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Seitsenhenkinen Rakennusinsinöö-
rikillan fuksiaisporukka kailottaa 
mikrofooniin daa daa, daada daada 
ja pomppii ainakin melkein musii-
kin tahtiin.

”Aivan uskomatonta! Tää, missä 
saa laulaa, on ykkönen!” ympäristö- 
ja yhdyskuntatekniikan fuksi Juho 
Rahko huutaa.

”Tultiin ihan sattumalta tänne, 
mutta tämähän on helvetin muka-
vaa. Porukka lähtee aina mukaan”, 
Rahko kiittää. Hän ei aio kuiten-
kaan liittyä karaokeyhdistys Ota-
Kalan jäseneksi. ”Mutta mä lähden 
aina mukaan, kun lauletaan”, hän 
huomauttaa.

Keväällä perustettuun OtaKa-
laan kuuluu 15 jäsentä mutta yh-
distyksen puheenjohtaja Markku 
Salminen uskoo jäsenmäärän ai-
nakin tuplaantuvan suunnistuksen 
jälkeen.

OtaKalan rasti oli yksi 63:sta Ota-
suunnistuksen rastista Teekkariky-
lässä. Yhdistykset aina AKVAsta 
Äpyyn esittäytyivät fukseille ja kut-
suivat toimintaansa mukaan.

Fuksimajuri Otto Vehviläisen 
mukaan ensimmäisenä suunnistusil-
tana kylässä liikkui 75 ryhmää, toi-
sena vajaat 70. Kussakin ryhmässä 
oli noin 8–9 fuksia. ”Keskiviikkona 
vähän ripotteli muttei se kauheasti 
menoa haitannut.”

Pari rastia oli vaikeammin tavoi-
tettavissa. Vehviläisen mukaan vain 
pari ryhmää jaksoi edetä Ristin kil-
lan ja Dominanten rasteille.

Varsinainen rastisuma keskittyi 
Otakaari 20:n takapihalle. Karaoke-
kellarista tarvitsi mennä vain ulos, 
kun pääsi viereiselle Äpyn rastille. 
Rastin pitäjät puhuivat mikrofonin 
kautta fuksilaumoille.

”Meillä oli langattomat mikit, 
joista rupesi kuulumaan ölinää 
– ikään kuin joku olisi laulanut. 
Ja se meni meidän taustamusiikin 
päälle”, Äpyn toimituksen jäsen Ju-
lius Rissanen nauraa. ”Meillä oli 
mikeissä sama taajuus kuin OtaKa-
lan rastilla.”

Taajuudet korjattiin, ja yhdistys-
ten kaiuttimista kuului jälleen vain 
omaa musiikkia. ”Yhdistys lähti 
ihan kaveriporukasta. Katsotaan, 

mihin laajenemme tästä. Olemme 
avoimia uusille jäsenille”, Salminen 
linjaa.

”Jotkut tykkää esiintyä, jotkut 
laulaa. Laulaminen on rohkaiseva 
kokemus ja hauskaa illanviettoa”, 
Salminen houkuttelee.

”Meidän porukalla oli kaveri, jon-
ka luona Teekkarikylän solukäm-
pässä vedettiin karaokea. Sitten ka-
veri sanoi, ettei enää viitsi järjestää 
joka viikko kämpässä karaokeiltaa, 

Kellarissa raikui karaoke
Fuksit suunnistivat Teekkarikylään

johon tulee parikymmentä tyyppiä. 
Sitten ajateltiin, että perustetaan 
yhdistys ja hankitaan sille tarvitta-
vat kamat”, Salminen taustoittaa.

Toimitiloja ei tuoreella, keväällä 
hyväksytyllä yhdistyksellä vielä ole, 
mutta laitepuoli on jo hyvällä mal-
lilla. Yhdistys aikoo esittäytyä myös 
lakinlaskiaisissa.

Janne Luotola

Rakennusinsinöörikillan fuksit osasivat 

samaan aikaan sekä laulaa että tanssia.

Oikaisu

Numerossa 10/2008 käsiteltiin 
Aalto-korkeakoulusäätiön uutta 
hallitusta. Valtioneuvosto ei nimit-
tänyt koko säätiön hallitusta, toisin 
kuin jutussa mainittiin, vaan aino-
astaan viisi hallituksen jäsentä. Vain 
näistä viidestä jäsenestä kahden ni-
mittämisessä valtioneuvosto kuuli 
ylioppilaskuntia ja yliopistoja.

Yliopistolakiuudistusta käsitteleväs-
sä jutussa kerrottiin, että yliopistojen 
hallitusten jäsenistä puolet pitäisi olla 
ulkopuolisia. Tämä koskee kuitenkin 
vain julkisoikeudellisina laitoksina toi-
mivia yliopistoja, ei säätiöyliopistoja 
kuten Aalto-yliopistoa.
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Ylioppilaskuntaa ei 
kutsuttu puhumaan

Teknillinen korkeakoulu saavutti syyskuun alussa sadan 
vuoden iän. Pyöreisiin vuosiin yltänyttä koulua kunnioitet-
tiin juhlimalla koko vuorokauden.

Aamulla rehtori otti vastaan yritysten ja yhteisöjen ter-
vehdyksiä Saha-rakennuksessa. Päivällä pidettiin TKK:n 
kutsuvierastilaisuus Finlandia-talolla, ja illalla juhlat jatkui-
vat illalliskutsuilla Dipolissa.

Juhlapäivän tilaisuudet olivat rehtorin sidosryhmätilai-
suuksia. Juhliin osallistui edustajia muun muassa teolli-
suus- ja elinkeinoelämästä, opetusministeriöstä, kauppa- ja 
teollisuusministeriöstä sekä pääkaupunkiseudun kunnista. 
Ylioppilaskuntaa ei kutsuttu pitämään päivätilaisuuteen 
puhetta. ”Emme pitäneet puhetta, kun meitä ei pyydetty. 
Tietysti ylioppilaskunnalla olisi ollut sanottavaa”, ylioppi-
laskunnan hallituksen puheenjohtaja Christian Peltonen 
pahoittelee.

”Vastaanotosta ei ajateltu, että sinne kutsuttaisiin TKK:n 
sisäisiä henkilöitä. Me laskemme TKY:n TKK:n sisäiseksi 
osaksi”, juhlien projektipäällikkö Leila Teräsalmi selit-
tää.

Janne Luotola

Olivatko juhlat 
hautajaiset?

”Eivät missään tapauksessa olleet”, vararehtori Outi 
Krause kiistää. TKK:n satavuotisjuhlia on kutsuttu epävi-
rallisesti ”hautajaisiksi”.

”Näitä juhlia on suunniteltu jo ennen minun vararehtori-
aikaani. Kyllä nämä olivat selvästi yliopiston satavuotisjuh-
lat. Olihan kyseessä juhlavuoden päätapahtuma”, Krause 
painottaa. ”Aalto-yliopistolla ei ole mitään tekemistä näiden 
juhlien kanssa.”

”Juhlat olivat yhden aikakauden loppu ja toisen alku”, 
juhlamenojen ohjaaja, professori Riitta Smeds luonneh-
tii.

”Minun mielestäni oli vähän haikea tunnelma päiväjuhlas-
sa. Katsoimme 100 vuotta taaksepäin. Toisaalta iltajuhlissa 
virisi positiivinen ja innostunut mieli, jossa vallitsi lämmin 
yhteisöllisyys.”

Hautajaiset tilaisuus ei ollut Smedsinkään mielestä. ”Ehkä 
ennemmin Aalto-yliopiston kihlajaiset”, hän pohtii.

”Rehellisesti sanoen olen miettinyt sitä, mitä jää teekka-
riudesta. Teekkariuden erityispiirre on yhteishenki. Minusta 
tuntuu, että ryhmähenkeä ei ole enää niin paljon opiskelijoi-
den kesken kuin meillä vanhemmilla. Ennen tehtiin paljon 
porukassa, kun oli yhteiset lukujärjestykset”, Outi Krause 
muistelee.

”Uskon, että teekkarius säilyy. Se pystyy määrittelemään 
tulevaisuudessa itsensä suhteessa muihin ja saa siten ehkä 
lisääkin omaa identiteettiä. Toisaalta voi syntyä jotain uut-
takin, hybridi-identiteettejä”, Riitta Smeds uskoo.

Janne Luotola ja Sini Numminen

Mitä TKY olisi puhunut, jos heidät olisi kutsuttu?

”Jos olisin puhunut juhlissa”, ylioppilaskunnan hallituksen 
puheenjohtaja Christian Peltonen aloittaa, ”olisin puhu-
nut siitä, että Aalto-yliopiston luominen vaatii rohkeutta 
kaikilta osapuolilta.”

Uudistus vaatii Peltosen mukaan uskallusta tehdä muu-
toksia hallintoon, opetukseen ja tutkimukseen. Nyt, kun 
uusi yliopisto saa lisää resursseja, niiden antamiin mahdol-
lisuuksiin pitää tarttua. ”Nyt ei enää keskustella siitä, onko 
tämä hyvä juttu, vaan siitä, että tehdäänkö tästä sellainen.”

Peltonen luettelee vaikuttavia esimerkkejä muista maa-
ilman yliopistoista: Cambridgen yliopiston matematiikan 
laitoksella jokaisella opiskelijalla on henkilökohtainen assis-
tentti. Kukaan ei reputa matematiikan kursseja.

Oxfordin yliopistossa Peltonen mainitsee tavanneen-
sa tohtoriopiskelijan, joka ei halunnut lähteä työelämään, 
koska yliopistolla oli niin mahtavaa. ”Moniko TKK:n opis-
kelijoista voisi sanoa samaa?” Peltonen kysyy.

Teknillisessä säätiöyliopistossa, Göteborgin Chalmersissa 
on tiloja, jotka on tarkoitettu sosiaaliseen kanssakäymiseen. 
”Se rakensi vastaanottavan ilmapiirin”, Peltonen kehuu.

Koko yliopistoyhteisö työskentelee yhdessä

Opetusministeri Sari Sarkomaa kiinnitti paljon huomio-
ta yliopistouudistukseen. Hän kiitteli sen etenevän hyvää 
vauhtia ja yliopistojen saavan lisää taloudellista ja hallin-
nollista autonomiaa.

”Lisäpanostukset koulutukseen, tutkimukseen ja inno-
vaatiotoimintaan ovat välttämättömiä, jotta tavoitteemme 
Suomesta huippuosaajien ja innovaatioiden maana toteu-
tuu.”

”Koko yliopistoyhteisö on osallistunut valmisteluun to-
della aktiivisesti ja positiivisesti”, hän kiitteli. Muutosten 
onnistumisen edellytyksenä ministeri piti keskinäisen vuo-
rovaikutuksen vahvistamista.

Sarkomaa muistutti myös, että yliopisto toimii yhä kan-
sainvälisemmällä tasolla, joten yliopistojen on toimittava 
paitsi suomen ja ruotsin kielillä myös englanniksi.

Mammonaa menestyjille, pennit pois putoajilta

Nokia Oyj:n ja Shellin hallituksen puheenjohtaja Jorma 
Ollila nosti esille globalisaation ja teknologiakehityksen ai-
heuttaman kilpailutilanteen. Hän korosti sitä, että yritykset 
ja valtiot kilpailevat keskenään. Perinteisten kilpailijamaiden 
rinnalle ovat Ollilan mukaan nousseet Aasian maat, erityi-
sesti Kiina ja Intia.

Ollila totesi myös, että tutkijoita on rekrytoitava ympäri 
maailmaa: ”Oman laitoksen kasvattien suosiminen vaikkapa 
kielitaitovaatimuksilla kikkailemalla ei kerta kaikkiaan kuulu 
tämän päivän yliopistomaailmaan.”

Ollila halusi hälventää elinkeinoelämän rooliin Aalto-kor-
keakoulun hallituksessa liittyviä ennakkoluuloja: ”Me emme 
tarvitse yliopistoja ja korkeakouluja tekemään lyhytjänteis-
tä tuotekehitystä ja selvitystyötä. Tarvitsemme kriittistä, 
vahvaa ja autonomista yliopistoa, joka kykenee katsomaan 
ennakkoluulottomasti kauemmas ja haastamaan perinteisiä 
käsityksiä.”

”Opiskelija on nostettava yliopistojen uudistustyössä 
huomion keskipisteeseen”, Ollila julisti. Hän piti esimerk-
kinä suomalaista peruskoulua, jossa oppilas on asetettu 
koulutyön keskipisteeseen.

”Yliopistojen tulosvastuuta on vahvistettava”, Ollila täh-
densi. ”Yliopistojen on omaksuttava toimintakulttuuri, jos-
sa laatua ja tuloksellisuutta palkitaan aidosti ja jossa kyetään 
rakennekehitystä koskeviin päätöksiin.”

”Resursseja on voitava rohkeasti ohjata parhaille yksi-
köille, jotka toimivat suomalaisen yhteiskunnan kehityksen 
kannalta keskeisillä aloilla. Samalla toimintaa tulee karsia tai 
lopettaa aloilla, jotka ovat joko menettäneet ajankohtaisuu-
tensa tai eivät kykene saavuttamaan laadullisia tavoitteita.”

Insinööritieteitä tarvitaan yhteiskuntatieteiden rinnalla

Tokiossa toimivan YK-yliopiston rehtori Konrad Oster-
walder piti TKK:n asemaa hankalana kansainvälisessä mit-
takaavassa. ”TKK on vaikeassa tilanteessa: suomi on vähän 
puhuttu kieli, ja siksi ulkomaalaisten kiinnostus opiskella 
kieltä on mahdollisesti rajoittunut. Englanninkielinen kurs-
siopetus olisi vain osaratkaisu. Sen lisäksi ulkomaalaisiin oli-
si tehtävä vaikutus myös maan kulttuurilla, mikä on paljon 
vaikeampaa. Pyrkimys avautua muulle maailmalle ei tarkoita 
sitä, että vahingoittaisi omaa kulttuuriaan.” 

Sidosryhmät juhlivat 100-vuotiasta 
korkeakoulua
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Teekkarit palasivat Otaniemeen, kun Alvarin aukiolla soi 
rock. TKK, TKY ja VTT järjestivät opiskelijoille ulkoil-
makonsertin avajaisten kunniaksi. Rehtori julisti 101. luku-
kauden alkaneeksi.

Ulkoilmatapahtuman alussa perinteinen Koneinsinöö-
rikillan ja Sähköinsinöörikillan välinen köydenveto kokosi 
katsojat ja kannattajat vetolinjan molemmille puolille. Säh-
köinsinöörikillan hallitus rökitti vastustajansa. ”Me oltiin 
niin hyviä, ja mä olin hengessä mukana”, varaviestintämes-
tari Jussi Bergström tuuletti.

Toisin kävi, kun Koneinsinöörikillan fuksit vetivät köyden 
toiseen päähän. ”Me saatiin hyvät lähtöasemat ja kuopat 
pitivät”, fuksi Juho Wahlroos myhäili. ”Varmaan siinä oli 
sitäkin, että haluttiin näyttää, että ainakin fuksit pärjäävät.”

Illan konsertissa esiintyivät bändit Bad Monk’s Hill, Tuo-
mari Nurmio ja Hunajaluut, Pelmu ja Jean S.

Opiskelijoillekin avoimessa päivätilaisuudessa rehtori 
Matti Pursula julisti lukukauden alkaneeksi. Tilaisuutta 
juhlistivat paikalle kutsutut Rakennusinsinöörikillan 50 
vuotta sitten opintonsa aloittaneet teekkarit. Kutsutuista 
260 professorista paikalla oli vain noin 40. Opiskelijoita ei 
juuri näkynyt, vaan suuri osa päärakennuksen salista am-
motti tyhjänä.

Puheessaan Pursula myönsi kokeneensa luopumisen 
tuskaa siitä, että TKK liittyy Aalto-yliopiston osaksi. Hän 
korosti kuitenkin uudistumisen suomia mahdollisuuksia.

Aalto-korkeakoulusäätiön puheenjohtaja Matti Alahuh-
ta piti tärkeänä, että yliopistossa totuttaisiin avoimeen maa-
ilmaan ja parhaiden tutkijoiden palkitsemiseen.

Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunnan puheenjohta-
ja Christian Peltonen muistutti, että uudessa yliopistossa 
on keskityttävä tieteen tekemiseen byrokratian sijaan. Mah-
dollisuuksiin pitää tarttua ja tehdä niistä tosia.

Alvarin aukiolla Aalto-kuviot eivät mietityttäneet. ”Var-
maan ne tulevaisuudessa koskettavat mutta eivät suoraan 
minun opintojani”, rakennustekniikan fuksi Tomas Fager-
ström mietti.

”Kaikki toimii Aallon aikaan niin kuin nytkin. Ehkä tulee 
lisää valinnanvapautta mutta onko siitä hyötyä? Minä saan 
luettua täällä kaiken, mitä haluan”, Fagerström sanoo.

Tällä hetkellä Aallon sijaan Fagerströmiä mietityttää kurs-
sikirjojen ja opiskelumateriaalien hankkiminen. Pinnalla on 
myös uusien ja vanhojen kavereiden löytäminen uudesta 
opiskelupaikasta.

Janne Luotola

Opiskelijat ja professorit 
eivät tulleet saliin
Lukukauden avajaiskonsertti houkutti ihmiset ulos

Osterwalder kiinnitti huomiota myös yhteiskunnallisiin 
ongelmiin, kuten kestävään kehitykseen, ilmastonmuutok-
seen, energian saatavuuteen, köyhyyden vähentämiseen ja 
tasa-arvoon. Hän totesi, että myös ne muuttuvat globaaleiksi 
kysymyksiksi. ”Uudet ongelmat ovat globaaleita ja vaativat 
insinööri-, luonnon- ja yhteiskuntatieteiden yhteistyötä.”

TKK menneisyyttä, Aalto tulevaisuutta

TKK:n rehtori Matti Pursula lainasi TKK:n hallituksen 
juhlakokouksen julkilausumaa: ”Teknillinen korkeakoulu 
pyrkii strategiansa mukaisesti palvelemaan jatkossakin suo-
malaista elinkeinoelämää ja muuta yhteiskuntaa korkeata-
soisen tekniikan opetuksen ja tutkimuksen avulla.”

Korkeakoulu kansainvälistyy ja toimii yhä laajemmassa 
yhteistyössä ulkomaalaisten yliopistojen kanssa. Pursula 
korosti, että opetuksen ja tutkimuksen tasoa täytyy nostaa 
kohti kansainvälistä huippua. ”Menestyäkseen korkeakoulu 
tarvitsee suomalaisen elinkeinoelämän tukea ja yhteistyötä 
sekä yliopistojen että elinkeinoelämän kanssa.”

TKK:n viimeinen rehtori ei puhunut suoraan korkea-
koulun olemassaolon päättymisestä. ”Uskon, että Teknilli-
nen korkeakoulu on täyttänyt perustajiensa ja kehittäjiensä 
sille aikanaan asettamat tavoitteet ja olen varma, että myös 
Aalto-yliopisto tulee ne täyttämään.”
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Nykyisten ylioppilaskuntien on 
ratkaistava monta hallinnollista eri-
mielisyyttä ennen kuin uusi Aalto-
ylioppilaskunta voi aloittaa syksyllä 
2009. 

Ylioppilaskunnat julkaisivat 
kommenttinsa uutta ylioppilas-
kuntaa valmistelleiden työryhmien 
työstä. Jokaisessa työryhmässä oli 
yksi edustaja kustakin ylioppilas-
kunnasta. 

Tällä hetkellä keskustellaan uu-
den edustajiston valintatavasta sekä 
ylioppilaskunnan toimintatavoista.

Taideteollisen korkeakoulun yli-
oppilaskunnan TOKYOn hallitus 
on huolissaan opiskelijoidensa 
äänen kuulumisesta ja kannattaa 
vaalipiirejä edustajistovaaleihin. 

”Yliopiston toiminnan perustues-
sa kolmen akateemisesti itsenäisen 
korkeakoulun malliin on äärimmäi-
sen huolestuttavaa, mikäli näiden 
koulujen opiskelijoille ei ole taattu 
vaikutusmahdollisuuksia ylioppilas-
kunnassa.”

Kauppakorkeakoulun ylioppilas-
kunta ei ota kantaa edustajistovaa-
leihin, mutta koulukohtaisia halli-
tusvastaavia tulee ylioppilaskunnan 
mielestä harkita.

Teknillisen korkeakoulun yliop-
pilaskunta ei hyväksy kiintiöitä vaan 
kannattaa henkilöiden valitsemista 
pätevyyden ja soveltuvuuden pe-
rusteella. ”Nyt ei yhdistetä kolmea 
organisaatiota vaan kolme opiskeli-
jajoukkoa”, TKY:n hallituksen pu-

Aalto-ylioppilaskunnasta annettiin kolme kannanottoa

TKY: Henkilövalinnat pätevyysperustein

KY: Vähemmistökiintiöt eivät kuulu hallintoon

TOKYO: Vaalipiirit edustajiston vaaleihin

heenjohtaja Christian Peltonen 
huomauttaa.

Sihteeristön sijainti on vielä epä-
selvä, mutta palveluita tullaan tar-
joamaan jokaisella kampuksella. 
Edunvalvonta ja palveluntarjonta 
nähdään ylioppilaskunnan tär-
keimpinä tehtävinä myös tulevai-
suudessa. Erimielisyyttä aiheuttaa 
tässä vaiheessa ainakin sihteereiden 
työehdot. Julkisuudessa on käyty 
keskustelua, toimivatko ylioppi-
laskunnat oikein palkatessaan vain 
osa-aikaisia sihteereitä. KY ja TO-
KYO kannattavat sihteerien virko-
jen täyspäiväistämistä. Vain TKY 
toivoo, että osa-aikaisia työpaikkoja 
tarjottaisiin myös tulevaisuudessa.

TKY ei tule jatkamaan yhdistyk-
senä, kuten taikkilaiset ja kylterit. 
”Perinteet ja toiminta tullaan jär-
jestämään kiltatasolla”, TKY linjaa. 
Samalla TKY kuitenkin muistuttaa, 
että myös uuden ylioppilaskunnan 
on aktiivisesti luotava perinteitä.

TOKYO muistuttaa, että taide-
teollisen korkeakoulun opiskelijat 
ovat vanhempia kuin muiden alo-
jen opiskelijat. ”Vapputapahtumien 
tai erilaisten haalaribileiden järjes-
täminen ei ole ylioppilaskunnan 
tehtävä.”

KY toivoo, että uusi ylioppilas-
kunta antaisi merkittävän toiminta-
avustuksen TOKYOn jatkajajärjes-
tölle.

Hallitukset ottavat kantaa myös 
ylioppilaskunnan kansalaisjärjestö-
rooliin. TOKYOn mielestä ylioppi-
laskunnan tulee ottaa kantaa myös 
laajempiin yhteiskunnallisiin kysy-
myksiin. TKY on lausunnossaan 
aiheesta niukkasanainen.

”Ylioppilaskunnan tehtävä on 
ensisijaisesti valvoa opiskelijoiden 
etuja. On mietittävä, mikä on ajan-
käytön puolesta tarkoituksenmu-
kaista,” Peltonen huomauttaa.

KY jättäisi asiasta linjaamisen 
uuden ylioppilaskunnan käsiin, 
mutta korostaa ympäristöasioita, 
jotta hyvät toimintatavat juurtuvat 
organisaatioon.

Sini Numminen

Kauppakorkeakoulun ylioppilas-
kunnan hallituksen jäsenet perusti-
vat keväällä yksityishenkilöinä Hel-
singin kauppatieteiden ylioppilaat 
-yhdistyksen. Yhdistyksen tarkoitus 
noudattelee ylioppilaskunnan teh-
tävää. Yhdistyksellä ei tällä hetkellä 
ole toimintaa, mutta sille siirretään 
muun muassa KY:n kulttuuri- ja 
liikuntapalvelut.

”KY-yhdistys on otettu erittäin 
toivottuna uudistuksena vastaan. 
KY:n reilusta 3 000 jäsenestä noin 
1 600 on tähän mennessä liittynyt 
jäseneksi”, kertoo KY:n hallituksen 
puheenjohtaja Katariina Kyck-
ling.

KY:n edustajisto linjasi viime 
vuoden syksyllä, että uutta ylioppi-
laskuntaa tullaan rahoittamaan suh-

teessa nykyisten ylioppilaskuntien 
jäsenmäärään. KY:llä on jäseniä rei-
lut 3 000, TKY:llä reilut 10 500.

KY:n rahastosijoitusten arvo on 
36 miljoonaa, TKY:n 14 miljoonaa 
euroa. KY:n kiinteistöomaisuus on 
talousjohtaja Kirsti Jerkun arvion 
mukaan markkina-arvoltaan 68 mil-
joonaa. TKY:n kiinteistöomaisuus 
on talousjohtaja Erkki Kosken 
arvion mukaan markkina-arvoltaan 
106 miljoonaa euroa.

Kun KY kommentoi uutta Aalto-
ylioppilaskuntaa miettineiden työ-
ryhmien työtä, se ei puhu ylioppi-
laskunnan varallisuudesta.

Asuntolatoiminnasta KY sen 
sijaan lausuu: ”Sosiaalinen asut-
taminen ei ole ylioppilaskunnan 
tehtävä.”

KY:llä on Helsingissä asuntoja yli 
700 opiskelijalle. TKY:llä on asun-
topaikkoja yli 2 000 Teekkarikylässä 
ja Heinävaarassa. Asuntotoiminta 
luo huomattavan osan ylioppilas-
kuntien liikevaihdosta. TKY kan-
nattaa TKY:n ja KY:n asuntolatoi-
minnan yhdistämistä.

”KY:n mahdollisesta varallisuu-
den siirrosta tai asuntolatoiminnan 
tulevaisuudesta ei edustajisto vielä 
ole tehnyt päätöksiä”, Kyckling 
kertoo.

KY-yhdistyksen nettisivuilla 
sanotaan kohdassa ”Miten yhdis-
tyksen toiminta rahoitetaan”, että 

KY siirtää toimintojaan KY-yhdistykseen
Kyckling: Omaisuudesta ei vielä tehty päätöksiä

”suurin osa nykyisen KY:n varal-
lisuudesta pyritään säilyttämään 
kauppatieteilijöiden käytössä myös 
jatkossa”.

TKY:n hallituksen puheenjohtaja 
Christian Peltonen hyväksyy kyl-
teriyhdistyksen: ”Mielestäni kylte-
riyhdistys on kannatettava ajatus, 
mutta on vaarallista rakentaa kil-
pailevaa ylioppilaskuntaa.”

Peltonen huomauttaa, että yli-
oppilaskunnilla on varallisuutta, 
jotta ne voivat toteuttaa ylioppilas-
kunnan julkisoikeudellisia tehtäviä. 
”On kyseenalaista siirtää varalli-
suutta yksityisoikeudellisen yhdis-
tyksen käyttöön.”

”KY on tehnyt merkittävää sel-
vitystyötä, mitä ylioppilaskunta voi 
omaisuudellaan tehdä. Omaisuu-
desta voi siirtää merkittäviä osia 
tietyin reunaehdoin”, Kyckling 
muistuttaa.

Eerikki Nurmi opetusministe-
riön korkeakoulu- ja tiedeyksikös-
tä toteaa, että toivomuksena olisi, 
että ylioppilaskuntien nykyinen va-
rallisuus pysyisi ylioppilaskunnilla, 
valtioneuvoston uudesta yliopis-
tolaista tekemän esityksen hengen 
mukaisesti.

”Ylioppilaskuntien kanssa on 
keskusteltu muutosvaiheesta, mutta 
lähtökohtaisesti opetusministeriöllä 
ei ole suoraa toimivaltaa niiden si-
säisiin asioihin.”, Nurmi toteaa.

Sini Numminen
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Jos Teknillisen korkeakoulun yli-
oppilaskunnan suunnitelmat to-
teutuvat, Aalto-yliopisto kohoaa 
tulevaisuudessa Espooseen. Kol-
men kampuksen sijoittaminen lä-
hekkäin lisäisi yksiköiden välistä 
yhteenkuuluvuutta.

Kauppakorkeakoululle (HSE) 
sopisi TKY:n mukaan luonte-
vasti Keilaniemen alue, jossa jo 
nyt kohoaa usean suuryrityksen 
pääkonttori. Taideteolliselle kor-
keakoululle löytyisi tilaa Tapiolan 
kulttuurimaisemasta. Teknillinen 
korkeakoulu pysyisi nykyisillä si-
joillaan.

Espooseen rakennettava metro 
yhdistäisi yliopiston toimipaikat 
toisiinsa, ja yhteys Helsingin kes-
kustaankin olisi sujuva.

Idea on vasta esitetty tiedotus-
välineille. Siihen ei sisälly arviota 
toteutusaikataulusta tai rakennus-
kustannuksista.

Yliopiston keskipiste muodos-
tuisi esityksen mukaan kuitenkin 
kolmen yksikön väliin jäävälle 
alueelle. Kolmion keskellä kul-
keva Kehä I tunneloitaisiin ja 
päälle rakennettaisiin uusi opis-
kelija-asuntokeskittymä sekä jär-
jestötiloja.

Tämä lisäisi TKY:n mukaan eri 
yksiköissä käyvien opiskelijoiden 
yhteishenkeä ja vuorovaikutusta.

”Yhteisöllisyyttä pitää rakentaa 
muillakin keinoilla kuin kampuksen 
avulla. Esimerkiksi riittävät kulku-
yhteydet kampusten välillä ovat 
myös tärkeitä”, KY:n hallituksen 
puheenjohtaja Katariina Kyckling 
kommentoi.

”Fyysinen läheisyys ei yksinään 
takaa yhteistyötä. Sen pitäisi läh-
teä siitä, että jokainen ala on tur-
vattu, kunnioitettu ja saa kehittyä 
luontevassa paikassa”, TOKYOn 
hallituksen puheenjohtaja Noora 
Jaakkola jatkaa.

Liikkuminen asuntokeskitty-
mästä kuhunkin yksikköön sujuisi 
TKY:n mukaan helposti kevyen 
liikenteen väyliä pitkin. Etäisyydet 
opiskelupaikkoihin keskuksesta ei-
vät olisi kilometriä pidempiä.

”Mitä Etu-Töölö antaa Kauppa-
korkeakoululle? Mitä Arabianranta 
antaa TaiKille?” TKY:n hallituksen 
varapuheenjohtaja Juuso Laati-
kainen kysyy.

”Uudella yliopistolla olisi järke-
vää olla keskustakampus käytössä. 
Töölön kampus on sen verran hyvä 
sijainniltaan, ettei siitä kannata luo-
pua”, Kyckling arvioi.

”Arabian vanha tehdas on luonut 
Arabian brändiä, ja TaiKin myötä 
se on kehittynyt taide- ja kulttuuri-
myönteiseksi”, Jaakkola pohtii.

TKY puolestaan pitää Otanie-
meä TKK:lle merkittävänä brändi-
nä. TKY uskoo, että kaksi muuta 
korkeakoulua saisivat lisäarvoa eh-
dotetuista sijainneista.

Yliopiston kotikaupunki vaihtuisi 
esityksen mukaan Espooksi. ”Jos 
tavoitteena on yksi yhteinen kam-
pusalue, niin täällä on eniten ra-
kennuksia jo valmiina ja tilaa riittää 
myös uusille. Tärkeintä ei ole se, 
missä kaupungissa yliopisto sijait-
see, vaan mikä palvelee parhaiten 
yliopistoa”, TKY:n hallituksen pu-
heenjohtaja Christian Peltonen 
linjaa.

”Kampuskysymyksen ratkaisemi-
seksi pitäisi selvittää kaikki vaihto-
ehdot, kartoittaa niiden vahvuudet 
ja heikkoudet ja niiden perusteella 
tehdä päätöksiä”, Kyckling kom-
mentoi.

Jaakkola ei ole Espooseen sijoit-
tamisen kannalla. ”Meidän kan-
naltamme olennaista on läheisyys 
muihin taideyliopistoihin.”

Kuvataideakatemia, Teatteri-
korkeakoulu ja Sibelius-Akatemia 
sijaitsevat kaikki Helsingissä. Jaak-
kola kertoo TaiKin suunnitelleen 
Kalasataman uuden metroaseman 
ympärille taidekampusta.

Janne Luotola

TKY ehdottaa HSE:n ja TaiKin muuttoa

Aalto-kampus sijoittuisi Espooseen

Kesän aikana vanha WebTopi 
lakkautettiin ja vaihdettiin Oodi-
järjestelmään. Uuden opiskelija-, 
opinto- ja opetustietojen hallintaan 
tarkoitetun järjestelmän on tarkoi-
tus vähentää työmäärää mutta siir-
tymävaihe on vain lisännyt sitä.

Syksyn opetustiedot oli siirret-
tävä keväällä Excel-tiedostoista 
Oodi-järjestelmään. Joidenkin 
pienten laitosten opetustiedot ei-
vät päivittyneet ajoissa Oodiin. 
Nyt niidenkin pitäisi olla päivitet-
tyjä, Marja Mielonen Oodin yllä-
pidosta sanoo.

Päivittymättömien opetustietojen 
lisäksi myös opetusmonisteet ovat 
vaikeuttaneet opiskelijoiden elä-

Oodi kiukuttaa opiskelijoita ja väsyttää opettajia

mää. Osa opettajista ei ole päivit-
tänyt kurssimateriaaleja verkkoon. 
Osa materiaalista taas on painami-
sen sijaan lisätty pelkästään Noppa-
portaaliin.

”On vaikea saada koko opetta-
jahenkilökuntaa kiinni niin, että he 
lukisivat viestejä ja tekisivät päivi-
tykset eri tavalla. Osa opettajista 
toimii samalla tavalla kuin aina en-
nenkin. Lisäksi kaikki eivät käyneet 
keväällä Oodi-koulutuksissa. Tässä 
on muuttunut niin moni asia, että 
henkilökunta väsyy”, Mielonen se-
littää.

Ensi kevääseen mennessä siir-
tymän aiheuttamat sotkut saadaan 
Mielosen mukaan korjattua.

Syyskuun alusta Kansaneläkelai-
tos ajanmukaisti aterioiden laatua 
koskevat suosituksensa. Suositus 
korvasi vanhan, 2003 päivätyn 
suosituksen, joka salli poikkeuksen 
Teknillisen korkeakoulun opiskeli-
joille saada ateriansa halvemmalla 
ilman lisukkeita.

Korkeakouluopiskelijan lounaan 
hinta nousi elokuun alussa 0,25 
euroa. Kelan myöntämän ateria-
tuen jälkeen peruslounas maksaa 
nyt 2,60 euroa. Korotus perustuu 
raaka-aine-, henkilöstö- ja muiden 
kustannusten muutokseen. Alem-
pihintaista, 2,00 euroa maksanutta 
ateriaa ilman leipää ja juomaa ei saa 
enää ollenkaan.

Kelan suunnittelija Pia Kuusisto 
ei pidä Kelaa pakkosyöttöautomaat-
tina: ”Tiedän kyllä, että on ollut 
suppeampia ateriakokonaisuuksia 
mutta suositus on kuitenkin, että 
ateria olisi ravitsemuksellisesti ko-
konaisvaltainen.”

Valtioneuvoston asetuksen 
564/2003 3. § sanoo, että ”lounas 
on ateriakokonaisuus, joka sisältää 
pääruoan lisäksi juoman, salaatin, 
leivän ja levitteen”.

Nyt päivitetty ravintosuositus 
poisti vanhan poikkeuksen, jon-
ka mukaan TKK sai poiketa Ke-
lan ravintosuosituksista vanhojen 
ateriasuositusten eroavaisuuksista 
johtuen. ”Poikkeuksia ei tarvita”, 
Kuusisto perustelee.

Kelan ravintosuosituksista tuli ravintopakko

sisäänkäynneistä ei palvele suoraan 
Otaniemessä asuvia asukkaita.

Ylioppilaskunnan hallituksen 
puheenjohtajalla Christian Pelto-
sella on enemmänkin näkemystä 
siitä, mitä metrotunneli pitäisi si-
sällään. Hän haluaisi Otaniemestä 
enemmän Hampurin yliopiston 
kampusalueen näköisen. ”Siellä 
palvelut on tuotu todella lähelle 
opiskelijoita. Kampusalue on elävä 
osa muuta kaupunkia.”

Kun metro rakennetaan Otanie-
meen, metrotunneliin saadaan tilaa 
palveluille. ”Jos on myöhään opis-
kelemassa tai tutkimassa, millaiset 
mahdollisuudet täällä on syödä? 
Täällä voi nykyään syödä pizzaa tai 
mennä nakkikioskille. Tasoa pitää 
nostaa”, Peltonen innostuu.

Teknillisen korkeakoulun yliop-
pilaskunnan hallitus on esittänyt 
Espoon kaupunkisuunnittelulauta-
kunnalle muistutuksen Otaniemen 
metrotunnelin maanalaisesta ase-
makaavasta.

Kun Otaniemen metroasema 
rakennetaan, ylioppilaskunta pitää 
tärkeänä, että suunniteltujen sisään-
käyntien lisäksi yksi Otaniemen 
metroaseman sisäänkäynneistä si-
joittuu Otaniemen ostoskeskuksen 
välittömään läheisyyteen.

Nykyisiä ja tulevia Otaniemen 
asukkaita ei ole huomioitu metro-
aseman suunnittelussa. Lautakunta 
on ylioppilaskunnan mukaan pai-
nottanut suunnitelmissaan työssä 
käyvien ja kaupallisten yritysten eh-
toja, koska mikään suunnitelluista 

TKY haluaa uloskäynnin metroasemalta 
Teekkarikylään

Polyteekkari kysyy

Oletko teekkari ja 

kunnallisvaaliehdokas?

Haemme haastateltavaa lehteen. Lähetä 

viesti osoitteeseen toimitus@polyteekkari.fi .

›

Oletko opintovapaalla 

TKK:lla?

Haemme haastateltavaa lehteen. Lähetä 

viesti osoitteeseen toimitus@polyteekkari.fi .

›



Lavan oikeassa reunassa näkyy 
epäilyttävän iso parvi teekkarilak-
keja, kun arkkitehti Marko Kivistö 
puhuu mikrofoniin.

Aurinkoinen sää on houkutel-
lut syyskuisena lauantaina Mu-
siikkitalon hyväksi järjestettyyn 
ilmaiskonserttiin runsain mitoin 
uteliaita. Auroran kentällä kuullaan 
musiikkiesitysten lomassa tietois-
kuja Musiikkitalon rakentamisesta 
ja tulevasta toiminnasta.

Monttubileiden ohjelmaan on 
merkitty iltapäiväksi ”Teekkarei-
den tempaus”. Kukaan yleisössä ei 
tiedä, mitä se pitää sisällään.

Siellä täällä näkyy violetteja, kel-
taisia ja vihreitä ilmapalloja, joissa 
talon pääurakoitsija SRV ilmoittaa 
olevansa ”rakentavasti erilainen”. 
Eturivistä hyvän istumapaikan saa-
nut nainen nauttii vaivihkaa kahvia 
ja muffi nsia. Aurinko lämmittää.

Radion sinfoniaorkesterin, Helsin-
gin kaupunginorkesterin ja Polytek-
nikkojen Kuoron yhdessä esittämän 
Finlandian jälkeen seuraa puhe. 
”Haluamme omasta puolestamme 
edistää Musiikkitalon valmistu-
mista hyvin toimivaksi ja upeaksi 
konserttitaloksi”, Polyteknikkojen 
Kuoron johtaja Juha Kuivanen 
julistaa. Hän antaa Musiikkitalon 
johtaja Helena Hiilivirralle 5 000 
euron lahjoitussummaa edustavan 
valtavan pahvikolikon.

”Anna ropos musiikille, kanna 
kortes kekohon”, kaikuu kuoron 
suusta keräyskampanjan avauslau-
lu. Sävel on Kaj Chydeniuksen, 
mutta sanat on laadittu täsmätyönä 
tilaisuutta varten.

Kauniin ilman ansiosta yleisöllä ei 
ole mikään kiire pois Monttubileis-
tä. Yllätystä odotellaan.

”Tuomme tänne teekkariyhteisön 
tervehdyksen”, Teknillisen korkea-
koulun ylioppilaskunnan hallituk-
sen puheenjohtaja Christian Pel-
tonen kertoo yleisölle. ”Pidämme 
Musiikkitaloa erittäin merkittävänä 
ja haluamme antaa siihen täyden 
panoksemme. Kuten tapoihin kuu-
luu, teemme sen konkreettisesti ja 
teekkarimaisesti”, Peltonen pitää 
jännitystä yllä.

Lavan eteen on ilmaantunut 
trukki, joka kannattelee vihreään 
pressuun verhottua yllätystä.

”Mikä se on?” kuuluu yleisön 
joukosta.

Pressun alta paljastuu musiikkita-
lo. Pieni puinen musiikkitalo, joka 
toimii isomman musiikkitalon kerä-
yslippaana. ”Luonnollisesti se myös 
soi”, TKY:n hallituksen teekkari-
vastaava Sebastian Knight esit-
telee keräyslippaan ominaisuuksia. 
Puurakennelman sisälle on väsätty 
äänentoistojärjestelmä.

Helena Hiilivirran kiitospuhe kes-
keytyy jälleen, kun Retuperän WBK 
-orkesterin punainen paloauto kur-
vaa pillit soiden lavan eteen.

RWBK:n jälkeen soittava 
Humpsvakar pistää pystyyn kun-
non show’n. Tv-kuvaaja joutuu 
ottamaan muutaman askeleen 
taaksepäin, kun käynnissä pärise-
vää moottorisahaa viedään villisti 
pitkin lavaa. Humpsvakarin soitti-
mista putoilee lavalle sankka parvi 
höyheniä – ei aavistustakaan, minkä 
takia.

Seuraavana vuorossa olevan af-
rikkalaisen rumputaiteilijan voi 
olla vaikea vetää eksoottisempaa 
esitystä.

Hannele Okkonen

Teekkarit temppuilivat Musiikkitalon hyväksi

Polyteknikkojen Kuoro aloitti keräystalkoot 

5 000 eurolla

Teekkarikylän katokset ja penkereet 
pursuivat keväällä polkupyöriä. Yli-
oppilaskunta järjesti romupyöräjah-
din, jonka saaliiksi saatiin 300 pol-
kupyörää.

Jokaiseen pyörään liimattiin tarra, 
joka piti poistaa kuukauden kulues-
sa. Asiasta ilmoiteltiin lehdessä, uu-
tisryhmissä ja talojen ovissa. Myös 
OtaHOAS ja TKK järjestivät omat 
keräyksensä keväällä.

TKY:n Kyläsenaatti ahkeroi pyö-
rien kanssa kaksi päivää. Kyläse-
naatti valokuvasi pyörät, antoi niille 
numerot ja tunki ne kolmeen TKY:
n varastoon ja yhteen merikonttiin 
Servin Maijan tielle.

Syksyllä Kyläsenaatti mietti saa-
liin kohtaloa. Edellisessä keräykses-
sä vuonna 2005 kaikki pyörät jaet-
tiin kierrätyskeskuksiin tai vietiin 
romuttamolle.

”Pienellä kunnostuksella ainakin 
sata pyörää on ajokunnossa. Näistä 
saataisiin vaikka kyläpyöriä”, teek-
karikylävastaava Petri Heikkinen 
arvioi.

Espoon poliisille pyörät ovat 
löytötavaraa, joten poliisin ratkaisu 
on huutokauppa. Myyntihommiin 
TKY ei saa lähteä, sillä pyörät ovat 
kuitenkin jonkun omaisuutta. Huo-
nokuntoisimmat TKY kuitenkin 
saisi jo luvan kanssa jakaa pois.

Otaniemi hukkuu hylättyihin polkupyöriin
Romupyöräkeräyksen saalis halutaan jakaa kyläläisille

TKY haluaisi jakaa hyväkuntoiset 
polkupyörät asukkaille, mutta sitä 
täytyy ensin tiedustella poliisilta.

”Vaihtoehtoinen mahdollisuus 
olisi järjestää hyväkuntoisten pyö-
rien huutokauppa Otaniemessä.” 

Sen jälkeen selvitettäväksi jää, mi-
ten asiassa käytännössä toimitaan. 
”Jakamispolitiikasta keskustellaan 
myöhemmin”, Heikkinen sanoo.

Asukkaat ovat tähän mennessä hakeneet 

50 pyörää takaisin. Vielä 100 käyttökelpoista 

pyörää odottaa omistajaansa. Kadonnutta 

pyöräänsä voi tiedustella takaisin 

löytöpaikkaa ja tuntomerkkejä vastaan 

sähköpostista petri.heikkinen@tky.fi .

Sini Numminen

›

Teekkarikylän asukas Terhi Marttila 

löysi pyöränsä teekkariasiain vastaava 

Petri Heikkisen avulla Servin Maijan 

tien merikontista.

TKY antaa puisen keräyslippaan Musiikkitalon johtajalle Helena Hiilivirralle.
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Taideteollisen korkeakoulun opis-
kelijat äänestivät taannoin, haluavat-
ko he käyttää haalareita. Kukaan ei 
halunnut. Taideteollisen opiskelijat 
pukeutuvat kuin ihmiset. Teknilli-
sen korkeakoulun opiskelijat taas 
pukeutuvat kuin teekkarit.

Uuden ylioppilaskunnan on 
ratkaistava kysymys, joka ei koske 
vain haalareita vaan ylipäänsä koko 
opiskelijakulttuuria. Teekkareilla on 
vahva, ylioppilaskunnan keskusjoh-
toisesti ohjaama kulttuuri. Taidete-
ollisella korkeakoululla taas kukaan 
ei kasvata seuraavia sukupolvia, 
vaan he kasvavat itse. Teekkarit 
ovat massaa, taikkilaiset yksilöitä.

Pitäisikö Aalto-ylioppilaskunnan 
vastata fuksien kasvatuksesta ja 
teekkariperinteistä? Teekkarit puol-
tavat, taikkilaiset vastustavat. Sopui-
sa ratkaisuyritys olisi tietysti todeta, 
että fuksipistejärjestelmä on juridi-
sesti ja moraalisesti vapaaehtoista, 
vaikka fuksikasvatusta annetaankin 
aika ehdottomaan sävyyn. Ketään 
ei pakoteta mukaan, ja moni haluaa 
osallistua vapaaehtoisesti.

Uskon, että kasvatuksen tehtävä-
nä on paitsi luoda tietty kulttuuri 
myös yhdistää opiskelijoita ja luoda 
heidän välilleen yhteenkuuluvuut-
ta. Se ei voi olla paha asia. Myö-
hemmin, kun oma sosiaalinen piiri 
on muotoutunut, voi halutessaan 
irrottautua teekkarimeiningeistä 
ja keskittyä muuhun toimintaan ja 
muihin ihmisiin.

Palataan haalareihin. Sanoin, et-
tei taikkilaisilla ole haalareita. Se ei 
ole ihan koko totuus. Heillä ei ole 

haalareita vaan univormu. Väitän, 
että pystyisin erottamaan koska ta-
hansa, milloin olen tekemisissä Tai-
deteollisen korkeakoulun opiskeli-
japorukan kanssa. En ehkä pystyisi 
tunnistamaan yksittäisiä taikkilaisia 
mutta kirjavan, toisistaan erottau-
tuvan joukon nähdessäni voin hy-
vin ymmärtää heidän univormunsa 
muodon. Teekkarin univormu on 
yhtenäinen, taideteollisessa uni-
vormu on vapaa, kunhan se ei ole 
samanlainen toisten ryhmään kuu-
luvien kanssa.

Tämä havainnollistaa hyvin myös 
sitä, kuinka opiskelijakulttuuri syn-
tyy. Teekkarikulttuuri on hyvin 
keskusjohtoista siinä, missä taik-
kilaiskulttuuri on yksilölähtöistä. 
Teekkarit tekevät, mitä on ennen-
kin tehty; taikkarit tekevät, mitä ei 
ole tehty ennen. Ylioppilaskunta 
voi säilyttää ja välittää kulttuuria 
mutta se ei ole sen ainoa lähde.

Teknillisen korkeakoulun killat ja 
muut yhdistykset todennäköisesti 
säilyvät Aalto-yliopistossa. Vaikka 
keskusjohtoinen kulttuurikasvatus 
puuttuisi, teekkarikulttuuri eläisi 
vahvana eri yhdistyksissä. Vahva 
kulttuuri voi näkyä paitsi yhdenmu-
kaisuutena myös erilaisuutena.

Pitäisikö uuden ylioppilaskunnan 
siis ohjata fuksitoimintaa? Oikeaa 
vastausta ei ole. Niitä on kaksi. 
Opiskelijakulttuuria voi luoda sekä 

keskusjohtoisesti ylhäältä 
päin että toimimalla 

omapäisesti välit-
tämättä keskus-

johdon hol-
houksesta.

Pääkirjoitus

Haalarit tai univormu

Taideteollisen korkeakoulun opis-
kelijat ovat huolissaan äänensä kuu-
lumisesta Aalto-yliopiston ylioppi-
laskunnassa. He ehdottavat, että 
vaalipiirijaolla turvattaisiin heidän 
pääsynsä edustajistoon ja kiintiöllä 
taattaisiin jäsenen pääsy kustakin 
korkeakoulusta hallitukseen. Taus-
talla on vanhentunut ajatus siitä, 
että kolme korkeakoulua muodos-
tavat kukin oman yhtenäisen jouk-
konsa.

Tuskin kolmesta erillisestä kou-
lusta ja kulttuurista päästään kovin-
kaan nopeasti eroon. Luultavasti 
lähellekään kaikki eivät edes halua 
päästä. Silti olisi tervettä uskaltaa 
kyseenalaistaa kunkin korkeakoulun 
opiskelijakunnan yhteenkuuluvuus: 
Kuinka moni TKK:n tuotantota-
louden opiskelija on tekemisissä 
tietotekniikan opiskelijan kans-
sa? Kuinka moni TaiKin teollisen 
muotoilun opiskelija on tekemisissä 
kuvataiteilijan kanssa?

Yhtä lailla kuin korkeakoululta 
löytyy monen tutkinto-ohjelman 
opiskelijoita, löytyy myös korkea-
koulusta toiseen loikkailevia opis-
kelijoita.

Kenen etua kukin opiskelija ää-
nestää? On kyseenalaista uskoa, 
että tuotantotalouden opiskelijaa 
äänestävä äänestäisi samalla myös 
tietotekniikan opiskelijan etua, 

Kiintiöt haittaavat 

kaikkien etua

vaikka molemmat opiskelevatkin 
samassa pääyksikössä.

Taideteollisen korkeakoulun 
ylioppilaskunnan hallitus haluaa 
suojella vähemmistöjä. Pyrkimys ei 
ole mitenkään opiskelijamäärältään 
pienen korkeakoulun yksinoikeus. 
Myös TKK on täynnä pienempiä ja 
suurempia tutkinto-ohjelmia. Suu-
ren korkeakoulun vähemmistöjen 
on taisteltava oikeuksistaan siinä 
missä pienenkin.

Tämän vuoksi on helppo puo-
lustaa Teknillisen korkeakoulun 
ylioppilaskunnan hallituksen kan-
taa, jonka mukaan vaalipiirit eivätkä 
kiintiöt sovi tulevan ylioppilaskun-
nan edustajiston vaaleihin tai halli-
tuksen valintaan.

Taideteollisen korkeakoulun 
opiskelijoiden valttina on luovuus. 
Käyttäkööt sitä.

Janne Luotola

Kyllä, olet julkkis! Mikäli et ole vielä huomannut, 
niin hätä ei ole suurenmoinen, sillä julkisuutta on 
varmasti tulossa vielä paljon lisää itse kullekin. 
Hienointa kaikessa on se, ettei sinun itse tarvitse 
tehdä mitään sen eteen, osallistut vain toimintaan 
ja nautit elämästäsi. Erinäisten kuvien ja videoiden 
ottamisen ja jakamisen hoitavat aivan muut jampat 
helppojen julkaisukanavien löytyessä Facebookin 
profi ilin tai henkilökohtaisten kotisivujen kautta. 
Parasta kaikessa on se, ettei sinua tulla edes häi-
ritsemään julkaisulupien tai muiden huomautusten 
muodossa – ilmoittelethan jälkikäteen mikäli jokin 
kuva pitäisi poistaa internetin ihmeellisestä maa-
ilmasta…

Lukuvuoden alku on pullollaan mitä hienoimpia 
ja ihmeellisimpiä opiskelijatapahtumia. Kalenteri 
suorastaan koostuu rytmityksestä tapahtumasta 
toiseen, joissa varmasti sattuu ja tapahtuu kai-
kenlaista ja joita pohditaan pitkin loppuvuotta ja 
muistellaan työelämässä. Kännykkäkameroiden ja 
pienten taskupokkareiden mukana olo tapahtumi-
en ikuistamisessa on luonnollisesti itsestään selvää, 
mutta toimintakulttuuri näiden käytöstä ja etenkin 
näiden tuotosten käytöstä on syytä tuoda tapetille.

Nykytoimintamallissa on hauskaa napsia kuvia 
tai videoita juhlista ja etenkin pitkään venähtä-
neiltä jatkoilta. Kuvien ottamiseen ei tarvita sen 
kummempaa lupaa, kunhan nyt ei liiemmin häiritse 
muita juhlijoita. Valmiit kuvat saadaan kotikoneelle 
jo aamuvarhain juhlista palatessa ja luonnollisesti 
jakoon johonkin yhteisöpalveluun, kuten Faceboo-
kiin, tai laajemmalle kotisivustolle. Uuden päivän 
valjetessa muille juhlijoille ovat esimerkiksi Face-
book-ryhmän jäsenet saaneet tiedon juhlista ote-
tuista hauskoista kuvista, joissa tyypillisesti ”haus-
kimmissa” pilkka kohdistuu tiettyyn henkilöön. 
Kotisivuilla julkaistut kuvat sen sijaan ilmestyvät 
huomaamattomasti ja ovat yleensä osana laajaa ku-
vagalleriaa, joista oman löytäminen on haastavaa, 
kunnes se jostain syystä alkaa levitä.

Vaikka lukuvuosi on vasta aluillaan, on Otanie-
messa aika pian pyrkiä uusiin luottamustoimiin 
sekä valmistautua jälleen kerran työnhakuun. Siitä 
huolimatta, että henkilötietojen ”googlettaminen” 
on väärin, tuntuu tämä kuitenkin olevan eräs haki-
joiden perehtymiseen käytetyistä keinoista. Mitäs 
sitten tehdään kun verkosta löytyy tuntemattomien 
ja puolituttujen julkaisemia kuvia henkilöstä ilman 
mitään lupaa? Samoilla hakukoneilla ja yhteisöpal-
veluiden toiminnoilla törmää myös nopeasti val-

taisaan määrään tietoa henkilöstä, jota on joko itse 
tai muiden toimesta sinne toimitettu. Nämä ovat 
helposti kaikkien saatavilla ja vaivatta alttiita vää-
rinkaytöksille.

Toivoisinkin täten, ettei kenenkään tarvitsisi 
tulevaisuudessa kärsiä siitä, että heistä on levitet-
ty luvatta kyseenalaista materiaalia tai että heidän 
henkilökohtaisia tietojaan olisi väärinkäytetty. 
Pidetään kamerat mukana, mutta pohditaan het-
ki mitä kuvataan, ketä kuvataan ja etenkin miten 
julkaistaan. Yksinkertaisilla salasanasuojauksilla, 
niukemmalla tiedon levittämisellä sekä rajoitetuilla 
jakelulistoilla päästään jo pitkälle. Samalla on syytä 
miettiä, mitä kaikkea internetin palstoilla on halukas 
julkaisemaan itsestään ja toiminnastaan. On paljon 
helpompaa olla laittamatta asioita jakoon kuin ottaa 
niitä pois.

Juuso Laatikainen

TKY:n hallitus, varapuheenjohtaja, 
viestintä ja tietotekniikka

Virallinen totuus

Julkisuutta tiedossa

Teekkarit ryhtyvät ennakkoluulot-
tomaan ajatustenvaihtoon TaiKin 
ja Helsingin kauppakorkeakou-
lun opiskelijoiden kanssa, ainakin 
juhlapuheissa. Mutta miten uusi 
poikkitieteellinen innovaatiohenki 
näkyy teekkarin nykypäivässä?

Tuotantotalouden laitoksen kir-
jastosta ei lainata alan kirjoja opis-
kelijoille, jotka eivät lue tuotan-
totaloutta pää- tai sivuaineenaan. 
Opiskelija voi toki tulla lukemaan 
teoksia halutessaan kirjaston auki-
oloaikoina, eli arkipäivisin yhdek-
sästä neljään (perjantaisin kolmeen). 
Lukusalissa istuminen yleisimpänä 
luento- ja työaikana on kuitenkin 
hankalaa. Itseopiskelun kannalta 
sopivampaa aikaa ovat usein illat ja 
viikonloput, mutta tällöinhän TU-
ASin kirjasto on kiinni.

Lainausrajoituksia on vaikea ym-
märtää. Tietotekniikan talon kirjas-
tossa sellaisia ei ole, ei myöskään 
teknillisen fysiikan ja matematiikan 
kirjastossa. Ajatus tuotantotaloudel-
lisen osaamisen tarpeettomuudesta 
muille kuin pää- ja sivuaineopiskeli-
joille tuntuu omalaatuiselta. Mikäli 
liikeidean saanut koneinsinööri tai 
kavereidensa kanssa yritystä pe-
rustava sähköläinen haluaa kehit-
tää liiketaloudellista osaamistaan, 
työkaluja siihen lienee syytä kysellä 
muualta kuin TUAS-talon kirjas-
tosta.

Tuotantotaloutta pää- tai sivuai-
neenaan lukevan on tietysti voitava 
luottaa siihen, että alan kirjallisuutta 
on riittävästi saatavissa TUTA-kir-
jastosta. Asiantilan varmistaminen 
muut TKK:n opiskelijat ulkopuo-
lelle sulkevilla kielloilla on kuiten-

kin lapsen heittämistä pois pesu-
veden mukana. Kun rajoituksia ei 
muissakaan kirjastoissa tarvita, on 
niiden olemassaoloa Tuotantota-
louden kirjastossakin syytä tarkas-
tella kriittisesti.

Pian Otaniemessä saattaa teekka-
reiden lisäksi liikkua runsain mitoin 
myös TaiKin ja HSE:n oppilaita. 
Koulujen yhdistyessä on tärkeää, 
että eri aloihin liittyvä tieto sekä 
osaaminen liikkuvat vapaasti yli 
aine- ja koulurajojen. Miten näin 
kunnianhimoinen tavoite voidaan 
saavuttaa, kun kirjojen lainaamisen 
kieltäminen oppilailta on omassa 
korkeakoulussamme hyväksyttävä 
käytäntö?

Lauri Harpf

tietotekniikan opiskelija

Mielipide

Kaikkien opiskelijoiden pitäisi päästä kirjastoon
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Fuksimajuri Otto Vehviläinen luettelee fuk-
sitoiminnan kolme päätehtävää: Ensinnäkin 
katsotaan, että tulokkaat pääsevät opinnois-
saan alkuun. Toiseksi huolehditaan, että uusi 
elämäntilanne sujuu ongelmitta. Opiskelijan 
pitää saada asunto, rahaa ja kavereita. Kol-
manneksi heille annetaan fuksikasvatusta, 
jota edesauttaa fuksipistejärjestelmä.

”Fuksivuoden jälkeen, kun osallistumaan 
ei enää kannusteta niin paljoa esimerkiksi 
fuksipistejärjestelmällä, on osallistuminen 
aika paljon itsestä kiinni”, Vehviläinen sa-
noo.

”Joko opiskelijatoiminta vetää mukaansa, 
kuten itselleni on käynyt, tai sitten oma ka-
veripiiri on löytynyt muuta kautta.”

Kuulostaa itsestään selvältä. Mutta entäs 
ne, jotka eivät pysy kärryillä vaan putoavat 
holhouksen loputtua? ”Jos ei halua osallis-
tua, niin ei kukaan tule kotoa hakemaan”, 
Vehviläinen toteaa. TKY, järjestöt ja Opis-
kelijoiden tukikeskus Nyyti tekevät työtä 
syrjäytymisen ehkäisemiseksi.

Avuksi soveltuvat lähinnä fukseille tarkoi-
tettu TKY:n teekkariopas sekä vanhemmille 
lisäksi kiltojen omat varjo-opinto-oppaat ja 
tenttiarkistot.

Janne Luotola

Miten saada äkkiä opintopisteitä?

Opintopisteitä saa hätätilanteessa helposti 
tenteissä käymällä. Tentattavaksi kurssiksi 
kannattaa valita jokin helppo kurssi. Tämä 
on erityisen hyvä tilaisuus aloittaa uusi si-
vuaine ja haalia peruskurssin helpot pisteet. 
Erityisen vaivattomaksi on osoittautunut 
Lapio2-kurssi eli tietotekniikan kurssi, jolla 
opetellaan toimisto-ohjelmien käyttöä.

Nämä ovat vähän ketkuilujuttuja, että mi-
ten systeemiä huijataan. Matikan L-kursseil-
la ei ole erillisiä tehtäviä kovin montaa: jos 
laskee läpi kahden viime vuoden tehtäviä, 
ei tentissä tule mitään uutta. Sellaiset ohjeet 
kulkevat suullisena perinteenä. Tietyt luen-
noitsijat pitävät tenttinsä aika lailla entisen-
laisina. Yksi sellainen tapaus on legendaa-
rinen, juuri eläkkeelle jäänyt laskennallisen 

fysiikan professori Juhani von Boehm, joka 
on pitänyt aina samanlaisia tenttejä.

Fuksimajuri Otto Vehviläinen

Mitä tunnollinen oppilas tekee 

luennoilla?

Ensimmäiset pari vuotta kävin luennoilla, 
sen jälkeen laskin yleensä itse. Luennoilla 
juttelin kurssikavereiden kanssa. Käytiin läpi 
edellisillan tapahtumia.

Nopeasta valmistumisesta stipendillä 

palkittu tuotantotalouden DI Ilmari Ollila

Olen opiskellut itse, ylläri! Olen väijynyt 
laskuharjoituksissa luennoitsijan tekemiä 
virheitä ja epäloogisuuksia ja osallistunut 
intensiiviseen ja opetuskriittiseen keskuste-
luun, joka loppui samaan aikaan kuin edellä 
istuneen opiskelijan kärsivällisyys.

Nopeasta valmistumisesta stipendillä 

palkittu teknillisen fysiikan DI Lauri Ahlroth

Miten välttää ruokajonot?

Älä mene syömään kello kahdentoista mo-
lemmin puolin puolen tunnin sisällä. Lu-
ennoilla huomaa, että porukka alkaa hävitä 
syömään jo puoli kahdeltatoista. Ja Täffä on 
keskiviikkoisin ihan jumissa jo yhdestätoista 
alkaen, kun siellä on spagettia.

Jos kärsimättömyys ajaa kuitenkin syö-
mään pahimpaan ruuhka-aikaan, kannattaa 
välttää teekkareiden lempiruokia katsomalla 
tukalimmat paikat ruokalistasta.

Fuksimajuri Otto Vehviläinen

Suosituimmat ruokalajit ovat kebab, lohi-
nugget tartarkastikkeella ja broilerinkoipi. 
Naapuriravintoloiden listat vaikuttavat myös 
ruokien suosioon.

Jarkko Peltonen Dipolin opiskelijaruokalasta

Kannattaako karkkihumala?

Kysymys edellyttää, ettei syö sellaisia kark-
keja, jotka on täytetty liköörillä.

Lääketieteellisen tiedekunnan Kliinisen 

laitoksen johtaja, professori Olavi Ylikorkala

Sokeri- ja alkoholihumala eivät ole sama asia. 
Alkoholista suorituskyky laskee (humala) ja 
siitä tulee rento ja miellyttävä olo. Sokerista 
sen sijaan voi tulla vain miellyttävä olo. Sen 
voi saavuttaa, jos verensokeri on matalalla ja 
äkkiä nauttii sokeria. Se ei siis ole mitenkään 
alkoholihumalaa vastaava mutta vähemmän 
vaarallinen, vaikka ei sen vuoksi kannata pyr-
kiä laskemaan veren sokeripitoisuutta (sekin 
voi olla vaarallista).

Helsingin yliopiston riippuvuushäiriöiden 

ehkäisyn ja hoidon professori Hannu Alho

Ainakin kemisteillä, fyssalaisilla ja AS:läisillä 
on alkoholittomia tilaisuuksia, lastenkutsuja, 
jossa pitää pukeutua ja käyttäytyä kuin olisi 
15 vuotta nuorempi. Nautittavaksi tarjoillaan 
täytekakkua ja mehua. Joskus touhu meinaa 
lähteä lapasesta. Kai se sokerikin toimii.

Fuksimajuri Otto Vehviläinen

Kannattaako väsymyshumala?

Kun tulee joltain mökkireissulta, niin ta-
kaisintulomatka menee aika levottomaksi. 
Yleensä se johtuu väsymyksestä. Silloin 
keksii sellaisia juttuja kuin vaikkapa Pekka 
Töpöhäntä ja kattilallinen rokkaa. Tila on 
ihan hauska mutta ei sellainen, jota tulisi 
tarkoituksella tavoiteltua.

Fuksimajuri Otto Vehviläinen

Milloin on soveliasta juoda 

teekkaritapahtumassa mehua?

Kaikissa juhlissa on aina tarjolla myös al-
koholiton vaihtoehto. Sen tarjoaminen on 
isäntäväeltä hyvä tapa, ja teekkarit osaavat 
sen. Raittius ei ole koskaan hyvien tapojen 
vastaista. Tutuissa piireissä on parasta kysyä 
henkilöltä itseltään, mitä hän haluaa. Suu-
remmissa ja juhlallisemmissa tilaisuuksissa 
on yleensä tarjolla alkoholittomia viinejä, 
joiden usein heikohko laatu johtaa juomaan 
kuohuvettä tai vaikkapa limsaa. Perusidea 
on, että juoma näyttäisi yhtä arvokkaalta 
kuin muilla, mutta jos vieras haluaa colaa 
niin hän juo colaa. Silloin kannattaa juoma 
tarjota yhtä kauniista lasista kuin muillakin. 
Muovipulloa ei missään tapauksessa tuoda 
pöytään eikä siitä juoda suoraan!

TKY:n arkistonhoitaja, TKY:n 

tapaoppaan laatija Tiina Metso

Kuinka kauan kannattaa odottaa bussia?

Moni bussi tuo teekkarin Otaniemen ulko-
puolelta päärakennukselle, mutta jos haluaa 
jatkaa Teekkarikylään, pitää joko kävellä tai 
odottaa bussia. Normaalilla kävelynopeudel-
la (4,2 km/h) matka vie 10 minuuttia aikaa, 
kun taas bussimatka taittuu 3 minuutissa. 
Bussia kannattaa siis odottaa korkeintaan 
6 minuuttia, jos aikoo päästä nopeammin 
perille. Aamu- ja iltaruuhkan aikaan kylään 
ajavien bussilinjojen 2, 4, 10, 15 ja 102 vuo-
roväli on keskimäärin alle 5 minuuttia, pai-
koitellen parikin minuuttia. Bussin odottelu 
siis kannattaa. Ruuhka-aikojen ulkopuolella 
vuoroväli on yhä tiheä mutta väliin osuu 
kymmenenkin minuutin aukkoja.

reittiopas.fi 

Tämä meiltä puuttui:

N:nnen vuoden opiskelijan opas
Fukseja holhotaan opiskeluelämän alkuun kädestä pitäen. Vuoden ajan 

kaikki tehdään fuksin puolesta, ja sitten pitäisi olla valmis itsenäiseen elä-

mään. Mutta kuka neuvoo, kun pitää osata lähestyä toista herrasmiesmäi-

sesti, juoda huomaamattomasti tai keksiä luennoilla parempaa tekemistä? 

Silloin tarvitaan N:nnen vuoden opiskelijan opasta.
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Voiko kiltahuoneelle muuttaa asumaan?

Kiltahuoneelle on täysin mahdollista jäädä 
asumaan ja huhutaanpa Sähköinsinöörikil-
lassa näin joskus myös tapahtuneen. Kilta-
huoneelta löytyy mikroaaltouuni ja jääkaappi 
sekä tietenkin kahvinkeitin. Asumiseen vaa-
ditaan tietenkin kulkukortti, jotta ylipäätään 
pääsee sisälle rakennukseen, ja avain kilta-
huoneen ovelle. Nämä eivät ole ongelmia 
hieman varttuneemmalle opiskelijalle.

Kiltahuoneen sohvilla usein nukutaan päi-
väunia, joten miksei saman tien yöunia? Pe-
seytyminenkin onnistuu pukuhuonetilojen 
suihkuissa, mutta niiden tavoitettavuus on 
monesti heikohko. Onneksi teekkarikylässä 
on aina jokin sauna lämpimänä, joten sekään 
ei muodostu esteeksi. Parisuhteessa elävälle 
kiltahuoneella asuminen voi olla hankalaa, 
sillä ikinä ei tiedä, kuka tulee ja mihin aikaan 
kyläilemään. Omaa tilaa on siis tarjolla hei-
kosti.

Kaiken kaikkiaan kiltahuoneella asuminen 
on mahdollista ja ensialkuun varmasti jopa 
hauska vitsi, mutta pitkässä juoksussa se 
varmasti alkaisi puuduttaa. Isoimpana ongel-
mana vastaan tulee vartijoiden välttely, sillä 
laillistahan asuminen koulun tiloissa ei ole.

Tiedetään erään vanhemman tieteenhar-
joittelijan asustelleen muutaman viikon kilta-
huoneella, kun hän oli evakossa Kisakylästä. 
Hän ei kuitenkaan jäänyt kiinni, joten hä-
nen asustelunsa päättyi vasta, kun hän pääsi 
muuttamaan takaisin omaan asuntoonsa.

Sähköinsinöörikillan sisämestari Matti Kuismin

Milloin on soveliasta lähestyä toista 

teekkaria lähentelytarkoituksissa?

Mieluummin oikeustoimikelpoisessa tilas-
sa ja aiheuttamatta sosiaalisesti hankalia 
tilanteita. Toista voi lähestyä missä vain, ei 
se ole mitenkään paikkasidonnaista, mutta 
tilannetaju on tarpeellinen asia. Jos ei ole ti-
lannetajua, yleensä ympäristö auttaa. Jos te-
kee jotakin sopimatonta, kyllä se kerrotaan. 
Teekkariyhteisössä ei nautita siitä, että joku 
nolaa itsensä. Lähestymisen pitää tapahtua 
molempien osapuolien suostumuksella. Ei 
kannata toteuttaa taistelusuunnitelmaa, jos 
ei saa toiselta suostumusta. Se on vähän ki-
vikautinen menetelmä.

TKY:n arkistonhoitaja, TKY:n 

tapaoppaan laatija Tiina Metso

Missä asioissa pitäisi ottaa oppia 

fukseilta?

Kaikissa juhlissa tai tilaisuuksissa ne eivät 
ole fuksit, jotka hälisevät, vaan vanhat. Jos 
odotetaan nuorilta, että vanhempia kunnioi-
tetaan, on asianmukaista odottaa, että myös 
nuoria kunnioitetaan. Kaikissa pöytä- ja 
vuosijuhlissa pitäisi välttää kaikkea hälinää, 
joka häiritsee.

Sopimatonta on: oma luvaton laulunjoh-
taminen, rasvaiset laulut sopimattomassa ti-
lanteessa, alkusalaattiin sammuminen, salista 
katoaminen konferenssiin kun itseä huvit-
taa tai vaikkapa lautasliinan taittelu pupun 
korviksi kesken aterian. Lista on loputon, ja 
täydentyy valitettavasti koko ajan uusilla ali-
tuksilla. Ja pahinta on, että häiritsevä vähem-
mistö jättää varjoonsa tyylikkäästi juhlivan 
enemmistön.

TKY:n arkistonhoitaja, TKY:n 

tapaoppaan laatija Tiina Metso

Minkälainen on suunnittelusihteerin 
työpäivä?

Teen pohjatyötä TKY:n hallitukselle ja edus-
tajistolle, joten käytännössä luen paljon pit-
kiä muistioita ja istun tietokoneen ääressä. 
Viime aikoina olen esimerkiksi selvittänyt, 
mitä yhteistä on ylioppilaskuntien vaalijär-
jestyksissä. Uusi edustajisto on tarkoitus 
valita jo ensi keväänä. Välillä pyörittelen 
peukaloita, eli teen ajatustyötä.

Ylioppilaskunnat harkitsivat palkkaa-
vansa yhteisen suunnittelusihteerin, 
mutta ajatus kariutui erimielisyyksiin 
muun muassa siitä, kuka maksaa palkan 
sekä kuka toimii esimiehenä ja määrää 
tehtävät. Kenen puolella olet?

Olen TKY:n palkkalistoilla, mutta mielessäni 
on tuleva ylioppilaskunta. Osallistun ylioppi-
laskuntien puheenjohtajien ja pääsihteerien 
tapaamisiin silloin, kun puhutaan Aalto-yli-
oppilaskunnasta, mutta en poliittisena henki-
lönä. Olen virkamieskoneiston harmaa osa. 

Käytätkö saksia vai teippiä?

Enemmän tarvitsen teippiä. Työni on ollut 
pitkälti ylioppilaskunnan kasaamista olemas-
sa olevista osista. Erityisen paljon käytän 
punakynää. Tapa on saatu vaimolta, hän on 
opettaja.

Oletko hyvä tyyppi?

En ole. Olen itsekeskeinen ja syrjäänvetäy-
tyvä. Aiheutan kaaosta ja työnnän kapuloita 
rattaisiin. Hukkaan papereita.

Miksi juuri sinut valittiin suunnittelusih-
teeriksi? Vaikuttiko se, että olet valmis-
tunut Helsingin yliopistosta matematii-
kan laitokselta?

Luulen, että TKY:llä arvostettiin järjestöko-
kemustani. Olen toiminut esimerkiksi Ete-
läsuomalaisessa osakunnassa kuusi vuotta. 
Tällä hetkellä minulla on luottamustoimia 
enää Helsingin osakesäästäjissä. Myös ma-
temaatikon analyyttinen mieli saattoi olla 
haastattelijoiden mieleen.

Mitä tuot TKY:n työyhteisöön?

Huumorintajuni. Fingerpori ja huonot vitsit 
saavat minut nauramaan.

Kerro vitsi.

Insinöörin, fyysikon ja matemaatikon huo-
neissa syttyi tulipalo. Kun insinööri kuulee 

palohälyttimen äänen, hän välittömästi kas-
telee koko huoneen vedellä. Kun fyysikko 
haistaa savun, hän heittää vettä tiettyyn 
laskettuun pisteeseen. Matemaatikko sen si-
jaan tekee aikansa laskelmia, joiden jälkeen 
toteaa: ”Ratkaisu on olemassa.” Ja menee 
takaisin nukkumaan.

Minkä suunnitelman teit viimeksi?

Olin kesällä vaimon kanssa Kroatiassa pyö-
räretkellä, ja innostuimme suunnittelemaan 
pyöräretkeä Saksaan ensi kesäksi. Vielä täy-
tyy miettiä matkakohteet ja hankkia tarvik-
keet.

Ruokalassa kyhjöttää teekkari, kylteri ja 
taikkilainen. Mitä teet, että heidät saa-
daan istumaan samaan pöytään?

Ehdotan, että laitetaan ruokalaan vain yksi 
pöytä, jonka ympärille kaikki mahtuvat. Toi-
nen vaihtoehto on pienentää ruokalan tilaa 
niin, että kaikkien on pakko istua samassa 
pöydässä. Tämä on tällainen matemaatikon 
ratkaisu.

Sihteeri teippaa ylioppilaskunnat 
yhdeksi

TKY:n uusi 

suunnittelusihteeri Jarmo 

Mäkelä suunnittelee Aalto-

ylioppilaskuntaa ja kertoo 

puujalkavitsejä.

Onko helpompaa yhdistää asioita vai 
ihmisiä?

Asioita, sillä perusteluina voi aina käyttää 
järkisyitä. Ihmisten kanssa kohdataan tun-
neperäisiä ilmiöitä, joten täytyy työskennellä 
varovaisemmin.

Lopuksi toimittaja antoi Mäkelälle teh-
täväksi piirtää oman elämänsä kaavion. 
Mäkelä hahmotteli kronologian, jossa 
järjestötoiminta ja muut harrastukset 
kietoutuivat aikajärjestyksessä koulu-
tusputken alle ja viivoja vilisi ristiin ras-
tiin. Kun toimitus pyysi selkeyttämään 
tätä kaaviota ja poistamaan päällekkäi-
syyksiä, Mäkelä järjesteli laatikot pienen 
tikku-ukon ympärille. ”En yleensä pidä 
kaavioista, sillä ne eivät ole kovinkaan 
informatiivisia”, Mäkelä kommentoi.

Sini Numminen

Jarmo Mäkelä piirsi elämänsä kaavion.
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Otakaari 20 on pahamaineinen osoite, jon-
ka uumenista löytyy joka syyskuu hätämajoi-
tukseen joutuneita teekkareita. Polyteekka-
rin toimittaja ei pääse vierailemaan tiloihin. 
”Kyseessä on ihmisten koti”, TKY:n asun-
totoimistosta kerrotaan.

Se on tiedossa, että hätämajoitus on ni-
mensä veroinen hätäratkaisu. Otakaari 20:n 
vierasmajoissa toisilleen ventovieraat ihmi-
set nukkuvat armeijamallisissa metallisissa 
kerrossängyissä isossa huoneessa.

Syyskuun alussa hätämajoitukseen joutu-
neita teekkareita oli kaikkiaan 40, joista noin 
puolet oli vierasmajoissa ja puolet soluhuo-
neissa. Soluhuoneisiin ahdetaan kaksi hen-
keä yhden hengen huoneeseen.

Unta vieraassa paikassa voi joutua odot-
telemaan, jos miettii näitä lukuja: syyskuun 
alussa soluasuntoa Teekkarikylässä jonotti 

564 ihmistä ja yksiötä 504. Perhekylään ha-
luajia oli noin pari sataa.

Asuntopula ei ole yllättävä uutinen, sillä 
sama tilanne toistuu joka syksy. ”Tiedossa 
on, että opiskelija-asuntoja on liian vähän 
nykyiseen tarpeeseen”, TKY:n hallituksen 
kylävastaava Petri Heikkinen kertoo.

Mitään rakennusprojektia ei tällä hetkel-
lä ole kuitenkaan käynnissä. ”Nyt eletään 
murrosvaiheessa, kun tulee Aalto-yliopisto. 
Haluamme ensin tietää tarkemmin, mihin 
tietyt toiminnot tulevat sijoittumaan tule-
vaisuudessa.”

”Haluamme, että mahdollisimman monel-
la on hyvä asunto hyvien kulkuyhteyksien 
varrella”, Heikkinen kertoo TKY:n tavoit-
teista. ”Mutta mitään velvoitetta asunnon 
järjestämiseen ylioppilaskunnalla ei ole.”

Teekkarikylässä majailee tällä hetkellä 2 
300 asukasta TKY:n omistamissa asunnois-
sa. Päätöksen uusien asuntojen rakentami-
sesta voi tehdä TKY:n edustajisto, mutta 
Heikkisen mukaan kunnat ja kaupungit ovat 
loppujen lopuksi ratkaisevat tahot. ”Mihin-
kään ei voi rakentaa ilman kaupungin lupaa. 
Jos kaupunki ei kaavoita opiskelija-asuntoja, 
niitä ei kerta kaikkiaan tule lisää.”

Hätämajoituksessa asuvat ne, joilla käy 
huono tuuri. ”Jonotuskäytäntö on sellainen, 
että kaikki heinäkuussa asuntoa hakeneet 
fuksit, joilla on sama pistemäärä, sijoitetaan 
jonoon arvontajärjestyksessä”, Heikkinen 
selittää. Jälkipäähän joutuvat eivät etene 
jonossa tarpeeksi nopeasti. Jos on ilman 
asuntoa syyskuun alussa, joutuu hätäma-

joitukseen. ”Käytännössä syynä on huono 
arpaonni.”

Hätämajoituksessa asuvat fuksit tulevat 
pääkaupunkiseudun ulkopuolelta. Ulko-
maalaisia heistä oli lukukauden alkaessa va-
jaa puolet.

TKY:n vuokrasopimusten mukaan hätä-
majoituksessa saa olla syyskuun. ”Siinä on 
kuukausi aikaa etsiä kämppää pääkaupunki-
seudulta”, Heikkinen kertoo. ”Ei me kuiten-
kaan ihan armottomia olla ja nakata ihmisiä 
heti ulos, jos ei sitä asuntoa syyskuun aikana 
löydy”, hän vakuuttaa.

Hannele Okkonen

Hätämajoitus on asunnottoman viimeinen oljenkorsi

Englantilainen Thomas Randall-Page saa-
pui Suomeen elokuussa aloittaakseen opin-
tonsa puuarkkitehtuurin ohjelmassa TKK:lla. 
Asuntoa Thomas oli päättänyt etsiä vasta 
paikan päällä. ”Ei etukäteen voi tietää, mil-
laista on tarjolla”, Thomas perustelee.

Ensimmäiset pari yötä Thomas nukkui 
hostellissa.

HOASin jono osoittautui viiden tunnin 
mittaiseksi, joten Thomas päätti jättää sen 
väliin.

Seuraavaksi Thomas marssi TKY:n sihtee-
ristöön. Asuntotoimisto tarjosi hätämajoi-
tuspaikkaa Otakaari 20:stä.

”Se oli kuin pakolaisleiri. Jopa vankilassa 
saa oman sellin”, Thomas kuvailee. ”Onnek-
si ei tarvinnut nukkua siellä.”

Samana iltana Thomas tutustui Otasuun-
nistuksessa Polyteekkarin rastilla kahteen 
suomalaiseen teekkariin. Kaikki pitivät sa-
manlaisesta musiikista.

”Nyt lähdet meidän mukaan”, uusi kaveri 
sanoi ja löi avaimet käteen. ”Asut meillä niin 

kauan kunnes löydät järkevämmän paikan 
asua.”

Siitä lähtien Thomas on nukkunut Teekka-
rikylässä kolmen hengen asunnon yhteistilan 
sohvalla. Vuokraehtona on pitää puhtaana 
neljä juomalasia.

”Sohva on mukava ja ihmiset ihania. Tääl-
lä myös tapaan enemmän suomalaisia kuin 
muuten tulisi tehtyä.”

Thomas etsii asuntoa yksityisiltä markki-
noilta. ”Asuntotilanne vaikuttaa hankalalta 
sekä suomalaisille että ulkomaalaisille. Il-
moituksia pitää lukea joka päivä, ja asunnot 
menee heti.”

Thomas on sopeutunut hyvin, mutta kai-
paa rauhaa. ”Eniten tarvitsen omaa kirjoi-
tuspöytää, jotta voin tehdä töitä.”

Sini Numminen

Thomas maksaa vuokransa 
tiskaamalla

Mekatroninen Kelan virkailija lisää todellisia 
työpaikkoja

Yhtä laitetta ei ole vielä keksitty: mekatronis-
ta Kelan virkailijaa. Tämä innovaatio on täy-
sin välttämätön työllisyyden kannalta, koska 
sillä saadaan karsittua virastoista poliittiset 
suojatyöpaikat ja lisää oikeasti tuottavaa 
työvoimaa reserviin ulkoistamalla laitteelle 
kaikki mekaaninen hallinnointityö. Samalla 
se tekee Kelassa asioimisen niin vastenmie-
liseksi, että on aina miellyttävämpää ja hyö-
dyllisempää tehdä vaikkapa pienipalkkaista 
työtä, jolloin työttömyys poistuu. Virkailijas-
ta tulisi valistunut itsevaltias! Vieläpä ohjat-
tavissa oleva sellainen!

Koska systeemitekniikan opiskelijat ovat 
kaikkien alojen erityisasiantuntijoita, valikoi-
tui tämä linja aloittamaan tämän kirjoitussar-
jan. Mekatroninen Kelan virkailija on laite, 
jonka rakentaminen vaatii erityisosaamista 
kaikilta tekniikan aloilta.

Infolaiset, inkubiolaiset ja kognitiivisen 
tekniikan lukijat joukolla fundeeraamaan, 
kuinka kone oppii sosiopaattisen käyttäy-
tymismallin, ei opi virheistään, ja kuinka se 
saadaan olemaan kiinnostumatta ympäris-
töstään.

Sikkiläiset ja kikkiläiset päättäkööt, kuinka 
tehonvälitys laitteessa toimisi. Ympäristö- ja 
energiatekniikan lukijat saavat vastuulleen 
saada aikaan mahdollisimman energiatalo-
udellinen tapa toistaa kolmea lausetta: ”Ei 

kuulu meidän toimivaltaan”, ”Mikset ota 
asioista selvää” ja ”En tiedä”. Arkkitehtien 
kontolle jää tehdä siitä kaunis, jotta kukaan 
ei tajuaisi sen kykyjä ennen kuin on liian 
myöhäistä.

Prodekolaiset voivat miettiä, kuinka tuote 
saadaan niin halvaksi, että mattimeikäläisellä 
tai Kelalla olisi varaa sen hankkimiseen, mut-
ta niin kalliiksi, että veronmaksaja saadaan 
kyykkyyn. Systeemianalyysiläiset ja mate-
maatikot kehitelkööt tikkiläisten kanssa pe-
lialgoritmeja. Virkailija optimoi päätöksen-
tekoaan pelatessaan asiakkaidensa elämällä 
pakottaen muut ratkaisuihin tietämättään 
siten, että ratkaisu edesauttaa virkailijan pää-
määrien toteutumista sekä tuhoaa muut kil-
pailijat huomaamattomasti. PJK keksiköön, 
kuka on virkailijan lempiräppäri.

Keemikoiden tehtäväksi jää tutkia, mil-
laisia litkuja koneen sisällä virtaa ja miksi. 
Esimerkiksi krokotiilinkyyneleet voisivat toi-
sinaan olla tehokas apuväline. Fysistit suun-
nitelkoot kaikkea kivaa kvanttimekaanista 
sälää, joka tulee laitteen käyttöohjeeseen. 
Sitten laite on käyttövalmis.

Ennen kuin suunnittelussa mennään säh-
köisiin ja mekaanisiin yksityiskohtiin, on 
ensin oltava jonkinlainen käsitys siitä, miten 
tietoisuus ja pohjaton egoismi kyseisessä 
järjestelmässä rakentuu. Täten heitän pallon 
infolle.

Juho Lindholm

Automaatio- ja systeemitekniikka

Innovaatio

Eri tutkinto-ohjelmien opiskelijat kehittävät vaihe vaiheelta 

uuden innovaation.

Vaihe 1: suunnittelu

Thomas Randall-Page etsii asuntoa.



 11/2008 POLYTEEKKARI          15  VAPAALLA

Band of Brothers voitti ensimmäisen 
leet-turnauksen

Oranssi kumipallo irtoaa hurjalla vauhdilla 
käden mittaisesta muovikourusta ja läimäh-
tää keltaiseen maaliympyrään. Leet-O-Ravi-
en Mareena Soininen kiljuu innosta. Hän 
on juuri tehnyt leetin historian ensimmäisen 
virallisen maalin.

Maailman ensimmäinen leet-turnaus järjes-
tettiin Helsingin Urheilutalolla 6.–7.9.2008. 
Leet Helsinki Cup 2008:n mestaruudesta oli 
saapunut mittelemään yhteensä 19 uunituo-
retta, yhden kesän verran lajia harjoitellutta 
joukkuetta. Rennosta tunnelmasta huolimat-
ta ei jäänyt epäselväksi, että pelaamaan oli 
tultu tosissaan.

Leet Helsinki Cupissa tehtiin kaikkiaan 
196 maalia. Niistä 17 ja samalla pistepörssin 
voiton kirjasi nimiinsä LC Raimon Joonas 
Pulkkinen. LC Raimo oli Kaivopuistossa 
pelattujen harjoituspelien myötä noussut 
turnauksen ennakkosuosikiksi ja pojat raiva-
sivatkin tiensä fi naaliin ottaen murskavoiton 
LC Mellonista lukemilla 11–1. Finaalissa he 
kohtasivat kuitenkin parempansa, kun Band 
of  Brothers taidolla ja tarkkuudella iski lop-
pulukemiksi 7–5. Vauhtia fi naalista ei aina-

kaan puuttunut ja katsojat saivat haukkoa 
henkeään koko 6 x 5 minuuttia. ”Yhteinen 
jalkapallohistoria ja voimakas voitontahto 
vei meidät voittoon”, Band of  Brothersin 
Jaakko Pelli analysoi lopputulosta. ”Tiuk-
ka ja tasainen taistelu LC Raimon kanssa sai 
voiton tuntumaan entistä paremmalta”.

Myös pronssista taisteltiin tulisesti ja se ir-
tosi lopulta varttuneempaa ikäluokkaa edus-
taville Start Helsinkiläisille maalein 3–2. LC 
Mellon ei kuitenkaan joutunut poistumaan 
turnauksesta tyhjin käsin, vaan vastaanotti 
ansaitun palkinnon tyylikkyydestään punai-
sissa minishortseissaan ja itse värjäämissä 
meloni-topeissaan. 

Kaiken kaikkiaan turnaus oli menestys 
ja varma startti monen leet-harrastukselle. 
”Tulemme varmasti pelaamaan jollain ko-
koonpanolla jatkossakin”, voittajajoukku-
eesta kuuluu. ”Tästä on hyvä jatkaa kohti 
ensi vuonna Yhdysvalloissa järjestettävää 
mestaruusturnausta”, suunnittelee leetin val-
mentajiin ja turnauksen järjestäjiin kuuluva 
Lauri Leminen tyytyväisenä. 

Emmi Rautkylä

 LC Raimon Jussi Virtanen (vas.) ja Band of Brothersien Antton 

Halme (oik.) taistelivat historian ensimmäisestä leet-kullasta.

Matti Kajaste

Leet on laji, joka sai alkunsa parin suoma-
laisen nuoren miehen päässä viitisen vuotta 
sitten. Pahviputkella ja golfpallolla kopittele-
minen johti ajatukseen uudesta pelistä, jonka 
kehittymistä voisi seurata koko maailma.

Muutaman vuoden kuluessa säännöt ja 
pelivälineet muokkautuivat lajiin sopiviksi. 
Nyt leet on totta, ja kenellä tahansa on mah-
dollisuus kehittyä sen ensimmäiseksi todelli-
seksi taituriksi.

Leet muistuttaa monia jo olemassa olevia 
joukkuepelejä, ja perusajatuksena onkin ke-
rätä pisteitä tekemällä maaleja. Leetiä pela-
taan muovisella, kourumaisella mailalla sekä 
kumisella, pingis- tai golfpallon kokoisella 
pallolla.

Monelle laji tuo mieleen koripallon tai 
haavipallon, mutta erilaisten pelivälineiden 
lisäksi leet on maustettu muutamalla eri-
koisella säännöllä. Näitä ovat esimerkiksi 
”mental shot” eli vapaaheitto keskiympyräs-
tä maaliin sekä ”kuuma pelaaja” eli pelaajan 
kahdesta perättäisestä maalista ansaitsema 
lisäpiste.

Pelaajat kuljettavat palloa syöttelemällä toi-
silleen. Palloa saa pitää hallussaan enintään 
5 sekuntia kerrallaan, joten pallo ja pelaajat 
ovat lähes koko ajan liikkeessä. Syöttö voi 
lähteä ala- tai yläkautta. Sama pätee kiinniot-
tamiseen sekä maaliheittoihin. Varsinaisessa 
leet-ottelussa maalit ovat ympyröitä, jotka si-
joitetaan kentän päätyseiniin noin 5,2 metrin 
korkeuteen. Käytännössä maalien sijainti ja 
kentän koko kuitenkin määräytyvät sen mu-
kaan, missä peliä pelataan. Laji kun sopii 
pelattavaksi myös puistoissa ja hietikoilla 
soveltavilla street leet -säännöillä. 

Leetiä voi pelata niin tyttö-, poika- kuin se-
kajengein ikään katsomatta. Kuntoa lajissa toki 
vaaditaan, koska ottelut ovat nopeatempoisia ja 
tavoitteena on suoriutua peleistä, jotka koostu-
vat kolmesta 15 minuutin erästä. 

”Leetiä voivat pelata kaikki lapsesta vaa-
riin, mutta huippupelaajalta vaaditaan ket-
teryyttä ja kehonhallintaa”, kuvailee Coach 
Flanagan alias Robert Örthén, leetin pää-
valmentaja ja yksi idean isistä. ”Tällä hetkellä 
levitämme leetin ilosanomaa maailmalla ja 
toivomme, että viiden vuoden päästä jokai-
nen tietää leetin olevan Suomessa kehitetty 
kilpalaji.”

www.playleet.com

Emmi Rautkylä

›

 Leet lennättää palloa

Pelikenttä, 4 x alasyöttö, 3 x yläsyöttö



Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunta (TKY) hakee 

siviilipalvelusmiestä atk-tukihenkilön tehtäviin

Työjakso alkaa mahdollisimman pian. Atk-tukihenkilö vastaa ylioppilaskunnan 
sihteeristön atk-laitteiden ylläpidosta sekä käyttäjille annettavasta käytön tuesta, 
ylioppilaskunnan kotisivu- ja sähköpostipalvelimien käyttäjätuesta ja osallistuu 
yhdessä tietotekniikkasihteerin kanssa atk-ympäristön suunnitteluun.

Hakijalta toivotaan seuraavien aihepiirien hyvää tuntemusta: Windows XP -lä-
hiverkko, Windows XP–työasemat, Linux-ympäristö. Lisäksi perusteet Active 
Directorysta, PHP:sta ja MySQL:sta auttavat työtehtävistä suoriutumisessa. 
Palveluhenkisyys ja stressinsietokyky helpottavat työntekoa oleellisesti.

TKY:n siviilipalveluspaikat ovat varsin varteenotettava vaihtoehto, sillä tarjo-
amme viihtyisän ja erittäin nuorekkaan työympäristön Espoon Otaniemessä, 
asunnon työpaikan läheisyydestä sekä muut lakisääteiset etuisuudet. Bonuk-
sena tulevat vielä mukavat työkaverit.

Lisätietoja toimesta antaa TKY:n tietotekniikkasihteeri Antti Partanen, puh. 
(09) 468 2181, tietotekniikkasihteeri@tky.fi .

Paikka täytetään heti sopivan hakijan löydyttyä. Vapaamuotoiset hakemuk-
set ansioluetteloineen pyydetään toimittamaan pääsihteeri Teemu Halmeelle 
osoitteeseen TKY, PL 69, 02151 Espoo tai sähköpostilla paasihteeri@tky.fi . 
Huom! Kuoreen tai sähköpostin otsikkoon merkintä ”atk-haku”.

TKY hakee kyläsihteeriä – hakuaikaa jatkettu

Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunta (TKY) hakee 

kyläsihteeriä kaudelle 6.10.2008–31.12.2009. 

Kyläsihteeri osallistuu Teekkarikylän alueen ja TKY:n asuntolatoiminnan 
kehittämishankkeisiin. Kyläsihteeri toimii asiantuntijajäsenenä kyläsenaatissa 
sekä tilakehitystoimikunnassa ja asuntotoimikunnassa. Teekkarikylän ja asun-
toasioiden tunteminen ja rakennus- sekä kiinteistöalan säädösten osaaminen 
lasketaan hakijalle eduksi. 

Kyläsihteeri toimii: 

- teekkarikylävastaavan sekä järjestötoimijoiden kanssa tiivisti yhteistyössä 

- kyläsenaatin ja tapahtumien koordinoijana 

- Osallistuu Teekkarikylästä käytävään keskusteluun sekä vastaa asukkaiden 
antamaan palautteeseen ja kysymyksiin 

- yhteistyössä asuntotoimiston, rakennusmestarin ja kiinteistöpäällikön 
kanssa 

Tarjoamme haasteellisen ja mielenkiintoisen työn nuorekkaassa työympäris-
tössä. Odotamme hakijalta innostunutta ja ennakkoluulotonta asennetta opis-
kelijoiden kanssa toimimista kohtaan sekä joustavuutta työaikojen ja tehtävien 
suhteen. Osa-aikatyö tarjoaa myös mahdollisuuden esimerkiksi opiskeluun 
työn ohessa. 

Kyläsihteerin kausi on määräaikainen vuoden 2009 loppuun. Työaika on 24 
tuntia viikossa (liukuva viikoittainen) ja palkka ensimmäisenä vuonna n. 1000 
euroa kuukaudessa ja sitä korotetaan 5 % toisena vuonna. Työntekijällä on 
myös mahdollisuus hakea opiskelijahintaista asuntoa. 

Lisätietoja antaa TKY:n pääsihteeri Teemu Halme, paasihteeri@tky.fi , p. (09) 
468 2103. 

Hakuaika päättyy 29.9.2008 kello 12.00. Vapaamuotoiset hakemukset pyyde-
tään toimittamaan pääsihteeri Teemu Halmeelle sähköpostilla paasihteeri@tky.
fi  tai osoitteeseen TKY, PL 69, 02151 Espoo. Huom! Kuoreen tai sähköpostin 
otsikkoon merkintä: ”kyläsihteerihaku”. 

Työsuhteen alkamisajasta on mahdollista neuvotella. Perehdytys työhön alkaa 
heti valinnan jälkeen.

Valintatyöryhmä haastattelee sopiviksi katsomiaan hakijoita 1.10.2008 ja va-
linta pyritään tekemään välittömästi tämän jälkeen.
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Dominanten koelaulut 

Tuomaristo arvioi kokelaan 
itse valitseman kappaleen.

Idols-karsinnat 

Tuomaristo arvioi kokelaan 
itse valitseman kappaleen.

Polyteknikkojen Kuoron 
koelaulut 

Tuomaristo arvioi kokelaan 
itse valitseman kappaleen.

Satu Niemelä Jenny Kurka Janne Helin

Tarvitsetko laulutaitoa, 
lavakarismaa vai ulkonä-
köä?

Luulen, että painotuksena on 

laulutaito. Lavakarismaakin 

täytyy vähän olla, koska 

kuorossa täytyy näyttää 

ryhdikkäältä ja siltä, että 

nauttii laulamisesta.

› Kaikkia.› Laulutaitoa ja lavakarismaa.›

Vahvuutesi? Rohkeus.› Mun vahvuus on mun ääni.› Yllä mainituista lavakarisma.›

Pääsetkö läpi vai kokei-
letko?

Kyllä mä meinaan läpi päästä.› Voittaa Idolsin!› Kyllä nyt kun tänne asti 

pääsin, aion mennä läpi.

›

Tulitko yksin vai kaverin 
kanssa?

Yksin.› Tässä on kannustusjoukoissa 

viisi henkeä ja kaksi laulajaa.

› Yksin.›

Kuinka moni tietää, että 
olet täällä?

Yksi.› Koko luokka, lähisukulaiset 

ja kaverit.

› Kourallinen tuttuja.›

Hikoiletko? En vielä. Kädet on jäässä.› En.› En tällä hetkellä.›

Miten selviät ramppikuu-
meesta?

Hengittämällä rauhallisesti 

ja syvään. Keskittymällä.

› Kun esiinnyn, iskee pieni 

paniikki, mutta pärjään 

hengittämällä syvään.

› En vain välitä siitä, vaan 

annan mennä.

›

Paljonko vietit aikaa peilin 
edessä?

Puoli minuuttia.› Joku puol tuntii - oikeesti, 

mul tuli kiire.

› Peilin edessä en ollenkaan, 

mutta treenasin 

aamulla suihkussa.

›

Mitä söit aamupalaksi? Neljän viljan puuroa.› En mitään - ei maistunut.› Lautasellisen muroja.›

Minkä kappaleen valitsit 
ja miksi?

Lauloin yhden venäläisen 

kansanlaulun venäjäksi. 

Se on yksi kauneimpia 

lauluja, jonka tiedän.

› Brian Adamsin Heavenin, se on 

niin tuttu biisi ja helppo laulaa.

› Kappaleeksi valitsin Olavi 

Virran Hopeisen kuun, 

sillä siihen voi luottaa.

›

Suosikkiartistisi? Tykkään vahvaäänisistä 

naislaulajista. Esimerkiksi Laura 

Pausini, tai suomalaisista Anna 

Erikssonilla on kaunis ääni.

› Bob Marley - sillä oli niin 

hyvä elämäntapa.

› AC/DC.›

Laulatko suihkussa tai 
muualla?

En laula suihkussa. 

Laulan autossa.

› En. Tai joskus pienenä, 

en enää, koska naapurit 

on seinän takana.

› Kyllä, totta kai. Laulan myös 

sitseillä, saunassa ja karaokessa.

›

Kuka häiriintyy ja kuka 
nauttii laulustasi?

No, laulusta nauttii mies 

ja yleensä kaikki muutkin, 

jotka kuuntelevat. Ehkä 

sitten jos illanistujaisissa 

laulua riittää yli tunnin, niin 

yleisö rupeaa väsymään.

› Pikkusisko, jos mä herätän 

sen. Mutta äiti kannustaa.

› Minä nautin ja muut häiriintyy.›

Oletko kuunnellut ääntäsi 
tallenteelta?

Silloin kun aikaisemmin lauloin 

kuoroissa, kuoron levyltä.

› Oon nauhottanut mikillä 

ja kuunnellut sitä koneen 

kautta. Kuulostaa hyvältä.

› En ole.›

Peritkö laululahjasi isältä 
vai äidiltä?

Mummolta.› Isältä. Mutta äiti tykkää 

kuunnella, kun se ei itse 

osaa laulaa yhtään.

› Äidiltä.›

Kuvaile ääntäsi. Vahva, värikäs, nauravainen.› [Kaveri Sofi a kuvailee:] Mahtava, 

hyvä, kaunis, vahva ääni!

› Kantava.›

Ukulele vai banjo? Banjo.› Ukulele.› Banjo.›

Akustinen vai elektroni-
nen?

Akustinen.› Akustinen.› Molemmilla on tilanteensa, 

ja pidän molemmista.

›

Sanat vai melodia? Sanat.› Sanat.› Melodia.›

Kuka sinua haastatteli? Hannele Okkonen› Janne Luotola› Sini Numminen›

Koelauluissa 
saa laulella 

omiaan

Mitä yhteistä on Dominan-
tella ja Idolsilla? Molempien 
koelaulut alkoivat 11.9. Poly-

teknikkojen kuoro erottautui 
kilpailijoistaan järjestämällä 

karsinnat yhden päivän 
etuajassa.



viestinta@tky.fi 

Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunta tiedottaa

Ensiapukursseja lokakuussa

TKY järjestää lokakuussa 2008 ensiapukursseja, joihin voi-
vat osallistua kaikki TKY:n jäsenet. Kurssit järjestetään Ota-
niemessä ja ne pitää SPR:n valtuuttama ensiapukouluttaja. 
Kursseista kullekin mahtuu korkeintaan 15 oppilasta. Jos 
kiinnostuneita on enemmän kuin kursseille mahtuu, saate-
taan niitä järjestää lisää myöhemmin syksyllä.

Ilmoittautuminen lokakuun kursseille alkaa 16.9.2008. Il-
moittautuminen ja lisätietoja kursseista osoitteessa http://
www.tky.fi /ensiapukurssi. 

Kurssivaihtoehdot:

Ensiavun peruskurssi EA1 11. - 12.10.2008 klo 10:00-17:30 
Hinta 25 euroa/oppilas.

Kurssitodistus sisältyy hintaan, todistus on voimassa kolme 
vuotta suorituksesta.

Ensiavun peruskurssi EA2 18. - 19.10.2008 klo 10:00-17:30 
Hinta 25 euroa/oppilas.

EA2-kurssille voi osallistua vain, mikäli EA1-kurssi on voi-
massa.

Kurssitodistus sisältyy hintaan, todistus on voimassa kolme 
vuotta suorituksesta.

Ensiavun kertauskurssi pe 10.10.2008 klo 18:00 - 21:30 
Hinta 10 euroa/oppilas.

Kertauskurssilla voi jatkaa EA1- tai EA2-kurssin voimas-
saoloa kerran kolmeksi vuodeksi eteenpäin.

Järjestyksenvalvojakurssi marraskuussa

JV-kurssi järjestetään taas tänä vuonna. Kurssi pidetään 
marraskuun aikana, kuutena päivänä kuusi tuntia kerrallaan. 
Päivämääristä ja ilmoittautumisesta sekä muista käytännön 
asioista tulee infoa lähempänä.

Kadonneita polkupyöriä löydettäviksi

Onko pyöräsi hukassa? Onko mahdollista että se on hä-
vinnyt viime keväänä 16. - 17.4. Teekkarikylästä TKY:n 
kiinteistöjen ympäristöstä?

Mikäli vastasit kyllä, pyöräsi on mahdollisesti kerätty talteen 
hylättynä keväisen romupyöräkeräyksen yhteydessä. Toivo 

ei kuitenkaan ole vielä menetetty, säilytämme pyöriä itsel-
lämme syyskuun loppuun asti. 

Ota siis piakkoin yhteyttä petri.heikkinen@tky.fi , mikäli 
halajat pyöräsi vielä takaisin. Mainitse viestissäsi pyörän 
alkuperäinen SIJAINTIPAIKKA ja TUNTOMERKIT. 
Muuten on mahdotonta tietää onko meillä pyörääsi ja mis-
sä varastossa se on.

Syyskuun jälkeen pyöristä hankkiudutaan eroon, eikä 
pyöräänsä ole enää mahdollista saada takaisin sen jälkeen.

Ehdotukset TKY:n kultaisen ansiomerkin 

saajiksi sekä Pyöreän tornin killan jäseniksi

Syksyn pyörähtäessä käyntiin on aika valmistella ehdotuksia 
TKY:n kultaisen ansiomerkin saajiksi sekä Pyöreän tornin 
killan uusiksi jäseniksi. Ehdotuksia otetaan vastaan killoilta, 
yhdistyksiltä sekä yksittäisiltä jäseniltä. Ehdotukset tulee lä-
hettää sähköisinä osoitteeseen paasihteeri@tky.fi  siten, että 
yksi ehdotus on yhdessä tiedostossa. Ehdotuksia otetaan 
vastaan su 21.9 asti. Alla seuraa tarkempaa tietoa huomion-
osoitusten laadusta ja kuvaus hyvästä hakemuksesta.

Kultainen ansiomerkki

”Kultaisen ansiomerkin voi hallitus myöntää ylioppilaskun-
nan jäsenelle tai vastavalmistuneelle entiselle jäsenelle hänen 
toimintansa perusteella ylioppilaskunnassa, osakunnassa, 
killoissa, kerhoissa tai muissa yhdistyksissä.”

TKY:n merkki-, lippu- ja kunnianosoitusohjesääntö, Luku 
V §51

Käytännössä merkin saaminen edellyttää useamman vuo-
den aktiivista toimintaa monella saralla. Pitkä yhdistys- ja 
kilta-CV ei kuitenkaan ole itsetarkoitus, vaan tapa, jolla 
hommia on hoitanut. Myös viran jälkeinen valveutuneisuus 
eli toiminnan jatkuvuudesta huolehtiminen on tärkeää. 

Merkkien saajia ehdotetaan yleensä monelta taholta, muttei 
välttämättä. 

Myös aikaisemmin ehdotettuja kannattaa ehdottaa uudes-
taan. Merkkejä on myönnetty yleensä vuosittain 2-3.

Pyöreän tornin kilta

Pyöreän Tornin Kilta on Teknillisen korkeakoulun yliop-
pilaskunnan kunniajärjestö johon kuuluu n. 700 arwoisaa 

Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunta hakee 

koulutuspoliittista sihteeriä vastuualueenaan 

opintoasiat kaudelle 1.10.2008 - 31.12.2009

Koulutuspoliittisen sihteerin tehtävänkuvaan kuuluu opetuksen 
laatuun, suunnitteluun ja opetusjärjestelyihin vaikuttaminen sekä 
opintojen ohjauksen kehittäminen. Näihin asioihin liittyen kou-
lutuspoliittinen sihteeri toimii läheisessä yhteistyössä esimerkiksi 
TKK:n opintotoimiston, Opetuksen ja opiskelun tuen, rehto-
raatin, Kielikeskuksen sekä muiden ylioppilaskuntien kanssa. 
Vastuualueelle kuuluvat myös opiskelijan oikeusturvaan liittyvät 
kysymykset. Tämän lisäksi koulutuspoliittinen sihteeri osallistuu 
opiskelijan hyvinvointia koskevaan keskusteluun ja vaikuttamiseen 
yhdessä TKY:n sosiaalipoliittisen sektorin kanssa.

Työ sisältää muun muassa osallistumista erilaisten työryhmien ja 
toimikuntien työskentelyyn, tiedottamista opintoihin liittyvistä 
asioista, TKY:n jäsenien neuvomista sekä erilaisiin seminaareihin 
osallistumista. Lisäksi työhön kuuluu TKY:n sihteeristön sisäi-

jäsentä. Kilta on perustettu TKY:n 75-vuotisjuhlien yhtey-
dessä vuonna 1947 kun havaittiin, että yhteydenpito teekka-
reiden ja insinöörikunnan välillä oli kovin heikkoa ja alum-
nijärjestön perustamista pidettiin hyvin tarpeellisena. PTK:
n toiminnan jatkuvuuden kannalta tärkeänä on pidetty, että 
jäseniä valitaan vuosittain noin 10–15. Valitut ovat ylioppi-
laskunnan ja sen piirissä toimivien kiltojen ja yhdistysten 
toiminnassa kunnostautuneita aktiivisia henkilöitä. TKY:
n hallitus tekee saamiensa ehdotusten perusteella esityksen 
uusista jäsenistä PTK:n korkialle raadille, joka kutsuu uudet 
jäsenet joukkoonsa.

Millainen on hyvä hakemus?

Molemmissa tapauksissa hyvä hakemus sisältää mahdolli-
simman kattavan CV:n ehdokkaan tekemisistä ylioppilas-
kunnan piirissä sekä sanallisen kuvauksen ehdokkaan eri-
tyisestä panoksesta teekkariyhteisön hyväksi.

Ehdota vuoden opettajaa!

Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunta haluaa palkita 
vuoden opettajan, joka on omalla toiminnallaan edesaut-
tanut opetuksen kehittämistä ja laadun parantamista kor-
keakoulussamme. Tässä toivomme Sinun apuasi ja koke-
mustasi!

Opettaako Sinua vuoden opettaja? Onko opettajasi asian-
tunteva, innostava, kannustava? Onko hänellä hyvin valmis-
tellut luennot, hyvä oppimateriaali ja hyvät suhteet opiske-
lijoihin? Tekeekö hän korkeakoulua ja omaa tieteenalaansa 
tunnetuksi? Kuunteleeko hän Sinua?

Jokainen voi esittää vuoden opettajaksi omaa ehdokastaan 
tai vaihtoehtoisesti kerätä suuremman porukan (esim. kilta) 
ehdottajaksi. 

Jos siis vastasit useampaan kysymykseen kyllä, toivomme, 
että ilmoitat opettajasi nimen ja kurssit, joilla hän opettaa. 
Liitä ehdotukseen myös oma nimesi ja perustelut, miksi 
kyseinen opettaja tulisi valita vuoden opettajaksi.

Toimita ehdotuksesi TKY:n sihteeristöön Tuula Ilmekselle 
(tuula.ilmes@tky.fi  tai TKY, PL 69, 02151 Espoo) viimeis-
tään 10.10.2008. 

Lisätietoja antavat hallituksen koulutuspoliittinen vastaava 
Anni Sarvaranta (anni.sarvaranta@tky.fi ) ja koulutuspoliit-
tinen sihteeri Tiia Saloranta (tiia.saloranta@tky.fi ).

siä tehtäviä. Teknillisen korkeakoulun tiedeyhteisön sekä TKK:
n tutkintojen ja opetuksen sisällön tunteminen lasketaan hakijalle 
eduksi.

Koulutuspoliittisen sihteerin kausi on määräaikainen vuoden 2009 
loppuun asti. Työaika on 24 tuntia viikossa ja palkka ensimmäi-
senä vuonna noin 1000 euroa kuukaudessa ja sitä korotetaan 5 % 
toisena vuonna. Työntekijällä on myös mahdollisuus hakea opis-
kelijahintaista asuntoa. 

Tarjoamme haasteellisen ja mielenkiintoisen työn nuorekkaassa ja 
hulvattomassa työympäristössä. Odotamme hakijalta innostunutta 
ja ennakkoluulotonta asennetta opiskelijoiden ja TKK:n kanssa 
toimimiseen. Osa-aikatyö tarjoaa mahdollisuuden esimerkiksi 
opiskeluun työn ohessa.

Työsuhteen alkamisajasta on mahdollista neuvotella. Perehdytys 
työhön alkaa heti valinnan jälkeen.

Lisätietoja antavat koulutuspoliittinen sihteeri Tiia Saloranta, tiia.
saloranta@tky.fi , p. (09) 468 2185 ja pääsihteeri Teemu Halme, 
paasihteeri@tky.fi , p. (09) 468 2103.

Hakuaika päättyy 22.9.2008 kello 12.00. Vapaamuotoiset hake-
mukset pyydetään toimittamaan pääsihteeri Teemu Halmeelle säh-
köpostilla paasihteeri@tky.fi  tai osoitteeseen TKY, PL 69, 02151 
Espoo. Huom! Kuoreen tai sähköpostin otsikkoon merkintä: 
”koposihteerihaku”.

Valintatyöryhmä haastattelee sopiviksi katsomiaan hakijoita 
24.9.2008 ja valinta pyritään tekemään välittömästi tämän jäl-
keen.
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rattaisiin heittelevät niin ovela 
intiaaniheimo, joukkoon solut-
tautunut portugalilaisvakooja 
kuin vastentahtoinen vaimokin. 
Se, jääkö tarujen kaupungin löy-
tyminen haaveeksi ja palaavatko 
matkaajat enää koskaan sivis-
tyksen pariin, selviää lokakuun 
alussa.

Odotettu esitys nähdään 
Kannusillan teatterisalissa Es-
poossa perjantaina 3.10. kello 
17.00. Kiertue ei kuitenkaan 
olisi mitään ilman railakkaita 
Nachspex-sitsejä, joilla niin 
yleisö kuin näyttelijätkin pääse-
vät rentoutumaan riemukkaassa 
seurassa.

Lippuja sekä esitykseen että 
Nachspex-sitseille myydään 
päärakennuksen ala-aulassa 
22.9. alkaen.

Rakennusinsinöörikilta

24.9. klo 18:30, ulkkarisauna, OK20:
n iso puoli. Tule haistelemaan kan-
sainvälisiä tuulia ja tutustumaan 
raksan ulkkareihin. Teemana tällä 
kertaa Ranska.
25.9. klo 19:00, laulusauna, Ossin 
linna (Otakaari 18). Iloista teekka-
rilaulujen lauleskelua saunassa, ja 
sen läheisyydessä. Paikalta voi os-
taa IK:n laulukirjoja 8 eurolla.
2.10. Phuksisitsit, Smökki. Raksan 
phuksit lyöttäytyvät kemistipHuk-
sien kanssa yhteen ja tutustuvat 
sitsaamisen ihmeelliseen maail-
maan Smökissä! Dresscode: tum-
ma puku.

Ristin kilta

24.9. klo 18.30 teeilta ja kirpputori, 
Otaniemen kappeli
1.10. klo 18.30 lähetyksen teknisen 
tuen syysseminaari, Otaniemen 
kappeli

Skipoli

25.9. klo 18, suksi-fuksi-jamboree, 
Gorsu. Skipolin perinteisessä suk-
si-fuksi-jamboreessa suksitaan 
syksy käyntiin Gorsussa. Tule tu-
tustumaan Skipolin toimintaan ja 
skipolilaisiin After Ski -hengessä. 
Monot jalkaan, kaverit kainaloon 
ja lennä mukaan!

Teekkarispeksi

29.9. klo 18, rekrysauna, Rantsun 
iso puoli. Tule kuuntelemaan ja 
kyselemään, mitä ja ketä tarvitaan 
ensi kevään Teekkarispeksiesityk-
sen tekemiseen. Lisätiedot spek-
si@list.tky.fi .

Tanssittaako? Tule Teekkarispeksin 
tanssitunneille! Keskiviikkoisin on 
treenejä klo 17-18.15 alkeistunti, klo 
18.15-19.30

koreografi atunti, klo 19.30-20.45 
jatkotunti alkaen 17.9. Tervetuloa 
mukaan! Infoa speksi-tanssiryh-
ma@list.tky.fi .

Telehpy

2.10. seinäkiipeily, lisätietoja: 
http://telehpy.tky.fi /

Veikko ja Lahja Hurstin 
laupeudentyö ry.

30.9. klo 17-19 ruoka- ja vaatejako 
opiskelijoille, Helsinginkatu 19, 
Sörnäinen, opiskelijakortti ja oma 
reppu mukaan.

Luvassa musiikkia laidasta laitaan, notku-
vat buff et-pöydät ja virkistäviä juomia.
On aika tavata vanhoja tuttuja! Kerää 
oma porukkasi kasaan ja tule juhli-
maan!
Ilmoittaudu vuosisadan juhlaan pian! 
Paikkoja rajoitetusti.
Alumnijuhlan hinta: 80€
Ilmoittautuminen: http://tkk100.tkk.fi /fi /
tapahtumat/alumnijuhla/

Entropy

28.9. klo 16. Dekosessiot @ OK18 
varasto / JMT1 aula. Kankaiden 
maalailua tulevaa 15-vuotisjuhlaa 
varten - rentoa puuhastelua sun-
nuntai-iltapäivälle!
30.9. klo 20-02. This Is No Cave @ 
Lakinlaskijaiset. Entropyn tekno-
huoneessa DJ:t Bass Cadet, Ghost 
B2B Narva ja Ministeriö.
2.10. klo 19. Tulikaste @ JMT3 kat-
tosauna. Tutustumisilta fukseille 
ja muille yhdistyksen toiminnasta 
kiinnostuneille - tule ottamaan 
selvää mistä oikein on kyse. Sauna 
lämpimänä, oma pyyhe mukaan!

Metal Club Mökä

26.9. klo 19, fuksisaunailta, Gorsu. 
Mökän syyskauden ensimmäinen 
saunailta. Ohjelmassa musiikin 
kuuntelua, saunomista ja hauskan-
pitoa. Varaa omat eväät ja sauno-
mistarpeet. Fuksit ja muutkin uu-
det kasvot, näissä iltamissa pääset 
kätevästi mukaan meininkiin.
4.10. bändi- ja videoilta, smökki. 
Livemusiikkia ja bändien välissä 
videoita valkokankaalta. Seiskan 
paikalla aloitettaneen, kuten en-
nenkin on ollut tapana. Lisätiedot 
http://www.mcmoka.fi .

Nyyti

26.9. klo 18.00-21.30, Nyytin hen-
gailuilta. Uuden ylioppilastalon 
Mannerheim-sali, Mannerheimin-
tie 5 A, 5. krs. Tule tutustumaan 
muihin uusiin ja vanhoihin opis-
kelijoihin mm. mukavien leikkien 
avulla. Tarjolla on myös pientä na-
posteltavaa. Maksuton ja kaikille 
avoin leikkimielinen hengailuilta.

Oranki

21.9. kiipeilyn alkeiskurssi, hinta 30 
e, ilmo: www.oranki.fi .
29.9. jäsenvuorot Pesällä alkavat: 
MA&KE klo 17-19.
4.10.kiipeilyn alkeiskurssi

Otaniemen Jyllääjät

22.-23.9. klo 10.00-14.00 Nonathlon 
Otaniemen urheilukentällä. No-
nathlon on OJyn jo 18. kertaa jär-
jestämä yleisurheilukilpailu, jossa 
kilpaillaan myös TKKn yleisurheilu-
mestaruudesta. Miesten sarjan lajit 
ovat samat kuin kymmenottelussa 
seiväshyppyä lukuunottamatta. 
Naisten sarja on seitsenottelu. Il-
moittautuminen paikanpäällä 22.9 
klo 9.30 alkaen tai osoitteeseen 
ojy-hallitus@list.tky.fi .

Otaniemen Keskustaopiskelijat

29.9. klo 18:00, saunailta, Ossinlin-
nan sauna. Tule juttelemaan kun-
nallisvaaliehdokkaiden kanssa! 
Otaniemen Keskustaopiskelijat / 
Helsingin Keskustaopiskelijat
30.9. klo 18:00, keskusteluilta, Uusi 
ylioppilastalo (Mannerheimintie 
5B, 3. krs). Rehellistä ja suoraa poli-
tikoimista ajankohtaisista aiheista. 
Tervetuloa!

Otaniemen RoolipeliClubi ry 
(ORC)

27.9. klo 12- fuksisauna, Rantsu. 
Tervetuloa tutustumaan yhdistyk-
seen, sen toimintaan, lautapeleihin 
ja örkkeihin yleensä. Kaikki tämä 
onnistuu leppoisan oleskelun, sau-
nomisen ja sään salliessa grillaillun 
ohessa. Lisätietoja: orc.tky.fi . Fuksi-
ystävällinen tapahtuma!

Otapokeri

18.9. Smökki. Unibetin ja Pokeri-
sivut.com:n kanssa ilmaisturna-
us. Pelaamaan pääsevät TKY:n ja 
Otapokerin jäsenet. Turnaukseen 
otetaan yhteensä 120 pelaajaa ja 
palkintoja on luvassa yli tuhan-
nen euron edestä. Pääpalkintona 
on PlayStation 3. Lisätietoja: ota-
pokeri.tky.fi .

Polyteknikkojen Radiokerho

27.9. Vuosijuhlamatka Tampereen 
teekkarien radiokerhon 42-vuotis-
juhliin. Lisätiedot prk.tky.fi .
2.10. säätäjäsauna Rantasaunalla. 
Teekkarikamerat, Pollux, Radio-
kerho, Ilmailukerho ja Audiopoli 
esittelevät omaa mielenkiintois-
ta toimintaansa. Tule katsomaan 
millaista tarjontaa alayhdistykset 
voivat tarjota rakentelusta ja sää-
tämisestä innostuneille teekkareil-
le. Tarjolla samanhenkistä seuraa, 
saunan lämpöä ja pientä napos-
teltavaa.

MenoX

Polyteknikkojen Kuoro

24.9. klo 17-18, koelaulu TUAS-talolla, Otaniementie 17.
http://www.polyteknikkojenkuoro.fi /laulajaksi
Fuksikeisari Jussi Väisänen, 050-5464413

Toimitus suosittelee

Teekkaritorvet tanassa

Tu tu tuu! Töttöröö! Messinkitor-
vien törähdyksistä ei ole puutetta 
lokakuun ensimmäisenä viikonlop-
puna, jolloin pohjoismaiset teek-
karitorviorkesterit kokoontuvat 
Helsinkiin yhteiskonserttiin. Musi-
sointiin osallistuvat otaniemeläisten 
Humpsvakarin ja RWBK:n lisäksi 
turkulainen Axelbandet ja kolme 
muuta kokoonpanoa Ruotsista ja 
Norjasta.

Nordisk Amatörteknologorkes-
ter Mission eli tuttavallisemmin 
Natom järjestään vuoronperään 
eri pohjoismaissa. Seuraavan ker-
ran Helsingissä musisoidaan kym-
menen vuoden kuluttua.

Fysikalen vie viidakkoon

Yö on laskeutunut Väli-Ameri-
kan ylle. Sademetsän siimeksessä 
verenhimoiset atsteekit keittävät 
löytöretkeilijöitä suuressa padas-
sa. Veden jo kiehuessa padassa-
olijat alkavat laulaa, ja omstart-
huutojen jälkeen keittoainekset 
laulavat toisenkin laulun. Fysi-
kalen, eli Tukholman Kungliga 
tekniska högskolanin teknillisen 
fysiikan opiskelijoiden speksi on 
siis saapunut jälleen Suomeen.

Fysikalen 2008, ”Cortés eller 
spex-mex med stark aztek-
ånger”, kertoo ajasta, jolloin 
verenhimoiset intiaanit vielä 
vaanivat urheita eurooppalaisia 
seikkailijoita. Espanjalaissankari 
Hernán Cortés on lähtenyt et-
simään tarunhohtoista Tenoch-
titlania mukanaan omalaatuinen 
joukkio onnenonkijoita. Retki ei 
kuitenkaan suju aivan suunni-
telmien mukaan, sillä kapuloita 

HELAN GÅR...

TKK viettää tänä vuonna satavuotisen 
yliopistotasoisen opetuksen ja tutkimuk-
sen juhlavuotta. Haluamme kutsua kaikki 
kasvattimme, TKK:n alumnit, mukaan juh-
lintaan!
Tervetuloa kaikkien aikojen suurimpaan 
alumnijuhlaan Dipoliin joulukuun 5. päi-
vän iltana 2008.

”Tänne tulee vajaat 200 teek-
karia pohjoismaista, ja kaikki ovat 
tosi innoissaan esiintymisestä. Mitä 
enemmän ihmisiä tulee kuuntele-
maan meitä ja vaikka juttelemaan 
erimaalaisten teekkarien kanssa, 
niin sitä hauskempaa kaikilla on”, 
Humpsvakarin rumpali Markus 
Strandvall mainostaa. ”Torvimu-
siikki on leppoisaa ja hauskaa mu-
siikkia. Soitamme esimerkiksi jazzia 
ja dixietä.”
pe 3.10. klo 12–15 Alvarinaukio, Es-
poo
la 4.10. klo 11–15 Esplanadin puisto 
ja ravintola Rymy-Eetu, Erottajankatu 
15–17, Helsinki 
la 4.10. kello 18 Helsingin konservato-
rio, Ruoholahdentori 6. Liput 5 euroa 
opiskelijat, 8 euroa muut. Lippuja voi 
ostaa ovelta ja 22.9. jälkeen osoitteesta 
www.natom.fi .

Hannele Okkonen

Johanna Åström

Humpsvakarin soittajat Kim Åström, 

Erik Tollander, Marko Miettinen, 

Johan Lillhannus, Leo Lundqvist.
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Sarjikset

Sarjikset

VAPAALLA

Analogian laitos

Potutuksesta saa energiaa

Ilman naista

Apropoo

OUBS kiittää fukseja viihdyttävistä Ota-
suunnistus-kokemuksista ja upeasta Fuksi 
Showsta. Fuksi Show ja insertit ladattavissa 
OUBSin nettisivuilta osoitteesta www.oubs.
fi /ohjelmat.

OUBS testaa nettilähetyksiä. Kokeile OUB-
Sin katselua webistä osoitteessa www.
oubs.fi /fl ash.php ja raportoi meille koke-
muksistasi.

OUBSin ohjelmistoon kuuluu viihdettä, asi-
ajournalismia, tapahtumataltiointeja, haas-
tatteluja ja huumoria. Lukuvuoden aikana 
torstai-iltaisin klo 21.15 tulee kanavalta uut-
ta ohjelmaa sisältävä show, jota voi katsella 
myös Dipolin Cantina-ravintolasta. Uudet 
videot julkaistaan tämän jälkeen myös ne-
tissä. Muina aikoina kanavalla pyörii vuosi-
en varrella tehtyjä ohjelmia.

18.9. Torstai klo 21.15

Aiheena lyhytelokuvat ja Uneton48-lyhyt-
elokuvakilpailu.

25.9. Torstai klo 21.15

Älä otaannu! OUBS kertoo, mitä kaikkea 
voit tehdä Otaniemen ulkopuolella.

30.9. Tiistai klo 20 - 02

Lakinlaskijaiset. OUBS lähettää koko illan 
suorana Dipolista. OUBSin Sofa of Famessa 
haastattelussa juhlien artistit ja sinä!

2.10. Torstai 21.15

Kooste Lakinlaskijaisista.

Tällä palstalla ilmestyvät OUBSin ohjelma-
tiedot ja muuta ajankohtaista tietoa ase-
man toiminnasta.

www.oubs.fi  - #oubs@IRCnet ? oubs@oubs.fi 

Työuupumuksen ja elämän näköalattomuu-
den luvatussa maassa kuvitellaan yhä, että 
huonon päivän jälkeen voi tulla vielä huo-
nompi ja että seuraavasta tuopista tulee vie-
lä kovempaan känniin. Tämä ei kuitenkaan 
pidä paikkaansa.

Fysiikan energiaperiaate sanoo, että sulje-
tun systeemin alkuenergian ja loppuenergian 
erotus on systeemin tekemä työ. Suljetussa 
systeemissä aineen määrä on vakio, mutta 

energia pääsee liikkumaan systeemiin ja sys-
teemistä pois.

Ihmistä on perinteisesti pidetty suljettuna 
systeeminä. Mielialan laskusuhdanne johtuu 
siitä, että kaverit kiusaavat ja elämä potkii 
päähän. Ulkoiset vaikutukset virtaavat pie-
neen mieleen. Väärin.

Energian säilymisen laki sanoo, että eris-
tetyssä systeemissä energian määrä on vakio. 
Energiaa ei voi syntyä eikä kadota. Eristetys-

tä systeemistä energia ei pääse karkaamaan 
tai siihen ei pääse energiaa ulkopuolelta.

Maailmaa on pidetty perinteisesti eristet-
tynä systeeminä. Se antaa ihmiselle ja ottaa 
ihmiseltä pois. Joskus OUBS lähettää hyvää 
ohjelmaa ja huulet venähtävät hymyyn. Välil-
lä ohjelma on niin paksua, että sen aiheutta-
ma itkukin juuttuu kurkkuun. Väärin.

Ihminen on eristetty systeemi, vaikka ha-
vainnot puhuvat vastaan. Havainnot tuntu-
vat ristiriitaisilta, koska ei tiedetä, mikä ne 
aiheuttaa.

Salaisuus on muodon muuttumisessa. 
Näyttää siltä, että sama ihminen kokee eri 
asioita eri hetkinä – kuten ensin toimeliai-
suutta, sitten väsymystä. Mutta kysymys ei 

olekaan energian kuluttamisesta pois vaan 
sen muuntamisesta. Ihminen, joka toimii ja 
väsyy siitä, muuntaa energiansa esimerkiksi 
onneksi.

Pää pystyyn siis: energia pysyy ihmisessä, 
se on vain osattava muuttaa. Kun tuntuu 
siltä, että elämässä ei ole enää mitään muuta 
hyvää kuin huonot vitsit, silloin täytyy löy-
tää itsestä loppuun kulunut energia toisessa 
muodossa ja innostua tekemään vaikka fy-
siikan läksyt.

Janne Luotola

Oletko kokenut hetken, jona teoria on vastannut 

todellisuutta? Toimitus etsii kirjoittajia palstalle. Lähetä 

oivalluksesi osoitteeseen toimitus@polyteekkari.fi .

›
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Alvari Dipoli/lafka Servinmökki Täff ä
maanantai 22.9.

Nakkistroganoffi  a, keitettyjä perunoita (vl)

Rapeita kalapaloja, kananmuna-tillikastiketta (vl)

Fetajuustokastiketta, kolmiväri pastaa

Puolukkakiisseliä (l,m,g) 

›

›

›

Broilerin juustopatukoita, currykastiketta (vl)

Paistettua riisiä ja vihanneksia (l) 

Parsakeittoa (vl)

Fetasalaattia

›

›

›

›

Nakkikastiketta (l)

Sieni-aurinkokuivattutomaattipastaa (vl)

Kalkkunawrap (vl)

Parsakeittoa (vl)

›

›

›

›

Broilerilasagne (vl)

Täytetyt paprikat (vl)

Lihakeitto (l.g)

Manchego-Melonisalaatti

a la carte: Täff änleike

›

›

›

›

›

tiistai 23.9.

Jauheliha-pennepataa (l,m)

Kalkkuna-mangokastiketta,  riisiä (l,m,g,r)

Parsakaali-pinaattipihvit,  jogurtti-

ananaskastiketta, keitettyjä perunoita (vl, r)

Mariannerahkaa (vl,g) 

›

›

›

›

Cheddar-juustoseitiä (vl)

Kaalilaatikkoa, puolukkahilloa (l,g)

Chili-kidneypapupataa , nachoja, ranskankermaa,(vl,g)

Minestronekeittoa (l)

Välimeren kasvissalaattia

›

›

›

›

›

Tandooribroileripataa (vl,g)

Parsakaali-pinaattipihvit, tartarkastike (vl)

Minestronekeitto (l)

A la Carte: Kana-paprika-bbq pizza (l)

›

›

›

›

Unkarilainen gulassi (vl)

Texmex kasvistacot (vl)

Juustokasviskeitto (vl)

Kylmäsavulohi-parsasalaatti

a la carte: Pippuripihvi

›

›

›

›

›

keskiviikko 24.9.

Broilerilasagnea (vl)

Porsasta inkiväärikastikkeessa, keitettyjä perunoita, (m,g,r)

Itämaista soija-papupataa, tummaa riisiä (l,m,g,r)

Hedelmäsalaattia (l,m,g) 

›

›

›

›

Karjalanpaistia (l,g)

Punajuuri-aurakiusausta (vl,g)

Lohikeittoa (vl,g)

Leipäjuustosalaattia

À la carte:Kalkkunapihvejä, appelsiinikastiketta

›

›

›

›

›

Lihapullat dijonsinappikastikkeessa (l)

Linssiratatouille (l,g)

Lohikeitto (vl,g)

A la Carte: Wokattua kanaa ja nuudelia (l)

›

›

›

›

Spagetti Bolognese (l)

Tomaatti-parmesankastike

Kukkakaalikeitto

Kalkkuna-ruccolasalaatti

a la carte: Grillipihvi

›

›

›

›

›

torstai 25.9.

Kebab-lihawokkia, riisiä  (l,m,g,r)

Smetanaseitiä,  perunasosetta (vl,g)

Aurinkoista kasvispaellaa, ruohosipuli-

kermaviiliä (vl,g)

Ohukaiset ja hilloa (vl) 

›

›

›

›

Kreikkalaista broilerpataa (vl,g)

Ruusukaali-parsakaaligratiinia (vl)

Hernekeittoa (l,g) ja pannukakkua (vl)

Lohi-pastasalaattia

›

›

›

›

Silakkapihvit, tillikermaviilikastiketta (vl) 

Uuniperuna sieni-kasvistäytteellä (l,g)

Lohipatonki (l)

A la Carte: Kinkku-aurajuustopizza (l)

›

›

›

›

Tropical broilerinleike (vl)

Porkkanapihvit (l)

Katkarapukeitto (vl)

Savuhärkäsalaatti

a la carte: Linnanpaistia, portviinikastike

›

›

›

›

›

perjantai 26.9.

Lihamureketta, sinappikastiketta, keitettyjä perunoita (vl)

Kasviskroketit, kermaviili-basilikakastiketta, riisiä (vl,g)

A la Carte: Seesami-kirjolohta, 

inkiväärikastiketta, riisiä (l,m,g,r)

Aprikoosivispipuuroa (l,m) 

›

›

›

›

Tonnikala-pastakastiketta (vl)

Kasvis-kevätkääryleet, Thai-sweet chilikastike (l)

Fenkoli-juuressosekeittoa pasteijalla (vl)

Broiler-seesamsalaattia

À la carte: Porsaaanleike, kerma-pippurikastiketta (vl)

›

›

›

›

›

Lasagnea (vl)

Kasviskaalilaatikkoa, puolukkahilloa (l,g)

Fenkoli-juuressosekeittoa, pasteija (vl)

›

›

›

Pippuri porsaanfi lettä, salviakastike (vl)

Kasviskiusaus (vl.g)

Kaalikeitto (l.g)

Nizzansalaatti

a la carte: Broilerleike, ananassalsa

›

›

›

›

›

maanantai 29.9.

Savukinkkukastiketta, pastaa (vl)

Lohinugetit,  hunaja-jogurttikastiketta (vl)

Herkkusieni-ratatouillea, riisiä (l,m,g)

Karviaiskiisseliä (l,m,g)

›

›

›

›

Riista-bolognese (l,g), parmesanraastetta

Vehnä-kasvisrisottoa (l,veg)

Ranskalaista kalakeittoa (l,g)

Tijuanasalaattia

›

›

›

›

Appelsiinibroileria (vl,g)

Palsternakkapihvit (vl,g)

Ranskalaista kalakeittoa (l,g)

Paahtopaistipatonki (l)

›

›

›

›

Lihapyörykät, sinappikastike (vl)

Tomaatti-mozzarellapaistos (vl.g)

Kalakeitto (vl.g)

Kotijuustosalaatti

a la carte: Täff änleike

›

›

›

›

›

tiistai 30.9.

Kana-kasvisgratiinia, keitettyjä perunoita (vl)

Porsaswokkia, riisiä (l,m,g,r)

Puutarhurin pihvit,  tuorekurkkuraitaa (vl,r)

Ruusunmarjasmoothie (vl,g)

›

›

›

›

Tomaatti-parmesankalaa, yrttikastiketta (vl)

Nakkistroganoff  (vl)

Pestovihanneksia (l,g,vs)

Juuressosekeittoa (vl,g)

Tonnikalasalaattia

›

›

›

›

›

Savuporokiusausta (vl,g)

mustaherukkahilloa

Krepit sienitäytteellä (vl)

Kasvissosekeittoa (vl,g)

A la Carte: Pekoni-jauhelihapizza (l)

›

›

›

›

›

Venäläistä härkää (vl)

Kasviscrepit (vl)

Kesäkeitto (vl)

Cous-cous-katkarapusalaatti

a la carte: Vasikanleike, bearnaise

›

›

›

›

›

keskiviikko 1.10.

Jauheliha-pannupizzaa (l)

Broileri-juustokastiketta, tummaa riisiä (vl,g,r)

Linssi-kasvispataa (l,m,g,r)

Mansikkarahkaa (vl,g)

›

›

›

›

Itämaista porsaspataa (l,g)

Parsakaalipihvejä juustotäytteellä, 

ruohosipulikastiketta (vl) 

Hapankaalikeittoa (l,g)

Currykanasalaattia

À la carte: Mustaa makkaraa, puolukkahilloa 

ja valkokastiketta (vl)

›

›

›

›

›

Jauhelihamureketta, kermaista (vl)

sienikastiketta

Porkkanaohukaisia, puolukkahilloa (vl,g)

Hapankaalikeittoa (l,g)

Katkarapusalaattia (l,g)

›

›

›

›

›

Spagetti Bolognese (l)

Pinaatti-fetakastike (vl)

Riistakeitto (l.g)

Kreikkalainen maalaissalaatti

a la carte: Grillipihvi

›

›

›

›

›

torstai 2.10.

Naudanlihaa chilikastikkeessa,  riisiä  (l,m,g)

Purjosipuliseitä, keitettyjä tilli-perunoita (vl,g,r)

Soijaleikkeet, jogurtti-basilikakastiketta (vl,r)

Suklaakiisseliä (vl,g) 

›

›

›

›

Grillattua broileria, sipuli-paprikahöystöä (l,g)

Pähkinäisiä yrttikasviksia (vl)

Hernekeittoa ja pannukakkua 

Salaattia pariloidusta lohesta

›

›

›

›

Kanatortilla, cheddarjuustokastiketta (vl)

Tofukasvispataa (l,g)

Hernekeittoa, pannukakkua (vl)

A la Carte: Salami-paprika-sienipizza (l)

›

›

›

›

Kalkkuna gordon bleu (vl)

Kasvispyörykät, hilimajoneesi (l)

Pinaattikeitto (vl)

Choritzosalaatti

a la carte: Häränleike, valkosipulikastike

›

›

›

›

›

perjantai 3.10.

Bolognesekastiketta, spaghettia (l,m)

Currymaustettua broilerinkoipea, curry-

kookoskastiketta, riisiä (l,m,g,r)

Tofu-kasviswokkia, riisiä (l,m,g,r)

Kaura-omenapaistosta ja kevyttä kanelivaahtoa (vl)

›

›

›

›

Chili-valkosipulilihapullia, kurpista-mangochutney (l)

Krepit kasvistäytteellä  (vl)

Hirvikeittoa (l,g)

Katkarapu-pastasalaattia

À la carte: Paistettua tilapiaa, tartarkastiketta (vl)

›

›

›

›

›

Uunimakkaraa, pippurikastike (vl)

Ohrapuuroa, marjakiisseliä (vl)

Hirvikeittoa (l,g)

›

›

›

Porsaanleike, sienikastike (vl)

Bulgur-kasvishöystö (vl)

Tomaattinen jauhelihakeitto (l.g)

Broileri-ruccolasalaatti

a la carte: Paahdettua lohta, valkoviinikastike

›

›

›

›

›

lauantai 27.9. lauantai 4.10.

Dipoli

Dipoli buff et avoinna lauantaisin klo 11.30-15.00

Broilerin juustopuikulat, 

viherpippurikastike (vl)                                          

Juustoista kasvis-perunalaatikkoa (vl)

›

›

›

Servinmökki

Broilerin juustopuikulat (vl)

viherpippurijuustokastiketta

Juustoista kasvisperunalaatikkoa (vl,g)

›

›

›

Dipoli

Dipoli buff et avoinna lauantaisin klo 11.30-15.00 

Broilerpatukoita, currykastiketta (vl)

Kasvislasagnea

›

›

›

Servinmökki

Paholaisen pastakastiketta (vl)

Zuccini-paprikagratiinia (vl)

›

›

Lounaskone
SslurPpsis....

Zumppitauko!


